
1 

 

Rekonstrukce domu č.p. 445, ul. Kollárova“ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 45717 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: 

Název:    Město Uherské Hradiště 
Sídlo:      Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO:      00291471 
DIČ:      CZ 00291471 
bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
č. účtu:    27-1543078319/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Stanislav Blaha – starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   
Tel.:        , mobil:  
E-mail:         
 (dále jen „Objednatel“) 
 
 
Zhotovitel: 

Název:    GSR s.r.o. 
Sídlo:    J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště 
IČO:    26908387 
DIČ:    CZ26908387 
zapsán v obchodním rejstříku:    u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44579 
bankovní spojení:      Komerční banka a.s. Uherské Hradiště 
č. účtu:      
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Josef Grebík 
Tel.:       
E-mail:        
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   
Tel.:       
E-mail:        
Hlavní stavbyvedoucí:     
Restaurátor      
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 
 
 

I. Úvodní ujednání 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 13.12.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 45717, jejímž 

předmětem je provedení díla „REKONSTRUKCE DOMU č.p.445, ul. Kollárova“ (dále jen „smlouva o 
dílo)  

2. Tímto dodatkem č.1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran. 



2 

 

II. Změna předmětu plnění 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 

nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o méněpráce a vícepráce 
dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovými rozpočty zhotovitele, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku v podobě jeho přílohy č. 1.  

 
2. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění Smlouva o dílo následovně: 
 

 
A)  Mění se původní cena díla dle ust. čl. 4.1.smlouvy o dílo na základě oboustranně 

odsouhlasených méněprací a víceprací následovně 
 
Cena bez DPH   15 889 133,80 Kč 
DPH 15%      2 383 370,00 Kč 
Cena včetně DPH   18 272 504,00 Kč 
 

Cena za méněpráce a vícepráce 
 

Cena méněprací bez DPH  -2 079 016,71 Kč 
Cena víceprací bez DPH   4 521 940,64 Kč 
Cena celkem bez DPH   2 442 923,93 Kč 
DPH 15%        366 441,00 Kč 
Cena včetně DPH    2 809 365,00 Kč 
 

3. Celková cena dle dodatku č.1  
 

Cena bez DPH   18 332 057,80 Kč 
DPH 15%      2 749 811,00 Kč 
Cena včetně DPH   21 081 869,00Kč 

 
 

III. Ostatní ujednání 
 
4. Smluvní strany po přečtení dodatku smlouvy potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že dodatek 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ho vlastnoručně 
podepisují.  

5. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 

6. Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o 

uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 

1162/71/RM/2017 Veřejný ze dne 21.11.2017.  
 
 

IV. Přílohy dodatku 
 
7. Nedílnou součástí dodatku smlouvy jsou v následujícím pořadí tyto přílohy: 

Příloha č. 1 -  změnové listy včetně položkových rozpočtů 
 
  
V Uherském Hradišti dne 4.6.2018               V Uherském Hradišti  dne 28.5.2018 
 
Za objednatele           Za zhotovitele 
 
 
 
 
……………………………………          ……………………………….. 
         Ing. Stanislav Blaha                      Josef Grebík   
             starosta města                                                jednatel společnosti 



GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 2
stavba:

Datum vystavení změnového listu: 

Důvod vzniku změnového listu:

BD Kollárova 445

1.3.2018

Při bouracích pracích bylo zjištěno, že stávající skladba podlah neodpovídá předpokládané skladbě uvedené v 
prováděcí projektové dokumentaci, neboť nebylo v přípravné fázi možné provézt sondy v uvedených prostorech. Z 
tohoto důvodu došlo ke změně skladeb podlah.

Projednáno:
Změna byla projednávána na kontrolních dnech č. 2,3,4

Vyjádření GP: Podpis:
Jedná se o objektivní skutečnosti, jež nebylo možno v rámci zpracování projektové 
dokumentace předpokládat. Doporučujeme ZL schválit. ^ O í

GGARCHICO a.s. UH. HR ADI^TÉ/ Ty
'•*: --.CO 432, D!Č; CÍ4CD04*

Vyjádření TDI:
IsiT^OJ-------- ^-------

'Podpis:
S předloženým změnovým listem souhlasím.

Vyjádření objednatele: Podpis:
S předloženým změnovým listem souhlasím MĚSTSKÝ ÚŘAP

UHERSKÉ HRADíSTĚ 
odbor Investic 

-6-

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota vícepraci 430 554,41 Kč
Hodnota méněprací - 695 807,18 Kč
Celková cena ZL č.2 - 265 252,77 Kč

Datum odsouhlaseni změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpočet





Položkový rozpočet stavby

stavba: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Masarykovo náměstí 19 
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

IČO: 00291471 

DIČ: CZ00291471

Zhotovitel: GSR s.r.o.

J.E.Purkyně 
68606 Uherské Hradiště

IČO: 26908387 

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV -244 609,79

PSV -14 173,40

MON 0,00

Vedlejší náklady -6 469,58

Ostatní náklady 0,00

Celkem -265 252,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -265 252,77 CZK

Snížená DPH 15 % -39 787,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,77 CZK

Cena celkem s DPH -305 039,00 CZK

dne
1. WA»B)Nt/<re

J. E. Purb-nž 12^2 
686 Oi Uherské t

.X 'L

IČO: 2690S387 Dit:

-Za^hotovitele

íiliSTSlO? ÚŘ.«.D 

íj.'!£RS!<Í HRADIŠTĚ 
investic

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a kons -265 253 0 -39 788 -305 041 100

ZL č. 2 Revize 02 - řezy stropů a podlah (vícepr 430 554 0 64 583 495 138 -162

ZL č. 2 Revize 02 - řezy stropů a podlah (méněp -695 807 0 -104 371 -800 178 262

Celkem za stavbu -265 253 0 -39 788 -305 041 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -107 833,03 41

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -238 338,75 90

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 5 343,80 -2

96 Bourání konstrukcí HSV 50 616,90 -19

97 Prorážení otvorů HSV -18 072,14 7

99 Staveništní přesun hmot HSV -12 831,09 5

711 Izolace proti vodě PSV 48 247,64 -18

713 Izolace tepelné PSV -42 873,02 16

714 Izolace akustické a protiotřesové PSV 83 057,25 -31

762 Konstrukce tesařské PSV -93 219,07 35

784 Malby PSV -9 386,20 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 76 504,52 -29

VN Vedlejší náklady VN -6 469,58 2

Cena celkem -265 252,77 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 2 Revize 02 - řezy stropů a podlah (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -107 833,03

1 611474611R00 Omítky vnitřní stropů ze suchě směsi dvouvrstvá, vápenný 
štuk, ruční zpracováni, na pálená cihly a, tvarovky

m2 -196,77561 548,00 -107 833,03

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 29 SO 01.1):
1 PP : -196,77561 -196,77561

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -340 190,15
2I631591211R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního 

porobetonového granulátu
m3 -7,03954 5 850.00 -41 181,31

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 54 SO 01.1):
Strop na kótě +7,130 : -7,03954 -7,03954

3.632416240RT6 Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, 
tloušťky 40 mm, strojní zpracování

m2 -378,54345 462,00 -174 887,07

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 55 SO 01.1) :
1. NP : -189,3192
2. NP : -189,22425

-189,3192
-189,22425

4 635111022R00 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 2x12,5 mm 
sádrovláknitá deska

m2 -141,04260 536,00. -75 598,83

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 57 SO 01.1):
3.NP : -141,0426 -141,0426

5 60715390R deska dřevovláknitá izolační; měkká; střešní, stěnová, 
podlahová; tl = 20,0 mm; š = 600 mm; 1 =, 1 350 mm; 
hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,48 
m2K/W

m2 -442,48534 109,661 -48 522,94

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 58 SO 01.1): 
Strop na kótě +7,130 : -442,48534 -442,48534

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 033,56
6.965081712RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, m2 , 

plochy do 1 m2
-1,03350 70,20 í -72,55

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 3 SO 01.3); -1,0335 -1,0335

7 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -29,13830 67,30; -1 961,01

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 4 SO 01.3); -29,1383 -29,1383

Díl: 97 Prorážení otvorů -18 072,14
8;978011191R00 otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %
m2 -206,77503 87,401 -18 072,14

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 14 SO 01,2):
1.PP ; -206,77503 -206,77503

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -26 882,77
9; 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do12m.

t ! -43,08136 624,00! -26 882,77

Díl: 711 Izolace proti vodě -7 604,90
10f711131101RZ3 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho m2 -201,12970: 36,201 -7 280,90

vodorovná, 1 vrstva, včetně dodávky izolačního, pásu s 
hadrovou vložkou
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 81 SO 01.1): 
Strop na kótě +7,130 : -201,1297 -201,1297

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.2 Revíze 02 - řezy stropů a podíah (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
11 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % -72,80900 4,45 -324,00

Díl: 713 Izolace tepelné -49 295,43
12 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 -378,54345 32,00 -12 113,39

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 88 SO 01.1):
1. NP : -189,3192
2. NP : -189,22425

-189,3192
-189.22425

13 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 
izolační fólie, včetně dodávky materiálu

m2 -378,54345 34,00 -12 870,48

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 91 SO 01.1) :
1. NP : -189,3192
2. NP : -189,22425

-189,3192
-189,22425

14;28376066R deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; 
tl. 50,0 mm; tl. po zatížení 47,0 mm;, součinitel tepelné 
vodivosti 0,044 W/mK; R = 1,140 m2K/W

m2 -386,11432 60,40 -23 321,30

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 93 SO 01.1);
1. NP : -189,3192*1,02
2. NP ; -189,22425*1,02

-193,10558
-193,00874

15 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12
m

% -483,05170 2,05 -990,26

Díl: 762 Konstrukce tesařské -93 219,07
16 76281121OROO Záklop stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, 

spáry zakryty lepenkovými pásy nebo, lištami
m2 -201,12970 120,00 -24 135,56

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 117 SO 01.1);
Strop na kótě +7,130 ; -201,1297 -201,1297

17 76282211OROO Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s 
trámovými výměnami, průřezové plochy do 144, cm2

m -279,76000 100,00 -27 976,00

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 118 SO 01.1):
Strop na kótě +7,130 ; -279,76 -279,76

18 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, 
impregnace

m3 -8,85566 1 200,00 -10 626,79

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 119 SO 01.1) ;
Strop na kótě +7,130 : -8,85566 -8,85566

19.60596001R prkno m3 -5,30982 4 440,00 -23 575,60
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 121 SO 01.1);
Strop na kótě +7,130 : -5,30982 -5,30982

20 998762202ROO i Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % -863,13950 8,00 -6 905,12

Díl: 784 Malby -9 386,20
21 784191301R00 i Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

protiplísňová, jednonásobná
m2 -196,77561 13,20 -2 597,44

- odpočet dle původní SOD ;
1.PP ; -196,77561 -196,77561

22 784195312R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, 
dvojnásobné

m2 -196,77561 34,50 -6 788,76

- odpočet dle původní SOD ;
1.PP : -196,77561 -196,77561

|díI: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -24 319,02

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.2 Revize 02 - řezy stropů a podlah (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
23Í979011111ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t -10,94219 282,50 -3 091,17

24Í979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -10,94219 188,50 -2 062,60
25 979081121ROO Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t -153,19062 15,10 -2 313,18

26,979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -10,94219 249,50 -2 730,08

27 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -21,88438 27,80 -608,39

28 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t -10,94219 1 235,00 -13 513,60

Díl: VN Vedlejší náklady -16 970,91
29:005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000. -16 970,91 -16 970,91

Celkem -695 807,18

Poznámky uchazeče k zaclání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 2 Revize 02 - řezy stropů a podlah (vícepráce)

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 101 851,40

1 632413150R00 Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl, 50 mm m2 38,28000 489,04 18 720,45
38,28

: 38,28
2 632413160R00 Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm m2 146,82000 566,21 83 130,95

- v.č. 1,1.34c - skladba stropu nad 1 .pp-PZ deska (změna)
; 146,82

146,82

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 343,80
3 R_3344208 Vysátí podkladu po odstranění stávajícího násypu m2 39,33000 28,00 1 101,24

1,94+37,39 39,33

4iR_3344208 •Vysátí podkladu po odstranění stávajícího násypu m2 151,52000 28,00 4 242,56
4*(16,94+20,94) 151,52

Díl: 96 Bourání konstrukcí 52 650,46
5 965042141RT1 Bourání mazanín betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 12,12160 2 963,75 35 925,39

-v.č. 1.1.13 :
1.05 : 16,94*0,08 1,3552

1.06 : 20,94*0,08 1,6752
1,07 : 20,94*0,08 1,6752
1.08 : 16,94*0,08 1,3552
1.16 : 16,94*0,08 1,3552
1.17 : 20,94*0,08 1,6752
1.18 : 20,94*0,08 1,6752
1.19 : 16,94*0,08 1,3552

6 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 12,65192 337,17 4 265,85

-v.č. 1.1.13 :
1.05 : 16,94*0,088 1,49072

1.06 : 20,94*0,088 1,84272
1.07 : 20,94*0,070 1,4658
1,08 : 16,94*0,070 1,1858
1.16 : 16,94*0,088 1,49072
1.17 : 20,94*0,088 1,84272
1.18 : 20,94*0,088 1,84272

1.19 : 16,94*0,088 1,49072

7 965082932RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2, tl. 
násypu 10 -15 cm, plocha do 2 m2

m3 0,87890 327,34 287,70

-v.č. 1.1.13 ;
1.02 : 0,97*0,11 0,1067

1.04 : 1,25*0,11 0,1375
1.11 : 1,22*0,11 0,1342

1,12 : 1,08*0,11 0,1188

1,15 : 1,25*0,11 0,1375

1.20 : 1,25*0,11 0,1375

1,22 : 0,97*0,11 0,1067

8 965082933RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. 
násypu 10 -15 cm, plocha nad 2 m2

m3 3,44740 300,80 1 036,98

- v.č. 1.1.13 : 
1.01 ; 4,88*0,11 0,5368

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 2 Revize 02 - řezy stropů a podlah (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
1.03 : 2,92*0,11 0,3212
1.09 : 4,53*0,11 0,4983
1.10 : 4,03*0,11 0,4433
1.13 ; 4,03*0,11 0,4433
1.14 : 3,15*0,11 0,3465
1.21 : 2,92*0,11 0,3212
1.23 : 4,88*0,11 0,5368

9 965081412R0X Bourání podlah z teraca plochy do 1 m2 m2 1,94000 415,81 806,67
- v.č. 1.1.13 :
1.02 : 0,97 0,97
1.22 : 0,97 0,97

10 965081413R0X Bourání podlah z teraca plochy nad 1 m2 m2 37,39000 276,22 10 327,87
-v.č. 1.1.13 :
1.01 ; 4,88 4,88
1.03 : 2,92 2,92
1.04 : 1,25 1,25
1.09 ; 4,53 4,53
1,10 : 4,03 4,03
1,11 : 1,22 1,22
1.12 ; 1,08 1,08
1.13 : 4,03 4,03
1.14 : 3,15 3,15
1.15 : 1,25 1,25
1.20 : 1,25 1,25
1.21 : 2,92 2,92
1.23 : 4,88 4,88

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 051.68
11 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 12 m.

t 22,51872 624,001 14 051,68

Díl: 711 Izolace proti vodě 55 852,54
12;711111006RT1 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzí, bez 

dodávky emulze
m2 38,28000 10,52 402,71

-v.č. 1.1.23:
1.01 : 4.8 4,8
1.02 : 0,85 0,85
1.03 : 4,1 4,1
1.10 : 4,5 4,5
1.11 : 1,08 1,08
1.12.3,9 3,9
1.13 : 3,9 3,9
1.14 : 1,08 1,08
1.15 : 4,35 4,35
1.20 : 4,74 4,74
1.21 : 4,13 4,13
1.22 : 0,85 0,85

13Í711111006RT1 Izolace proti vlhkosti vodor..nátěr penetr.emulzí, bez 
dodávky emulze

m2 146,82000 10,52^ 1 544,55

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č. 2 Revize 02 - řezy stropů a podlah (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
-v.č. 1.1.23 :
1.04 : 18,12
1.05 : 8,0
1.06 ; 10,8
1.07 : 10,8
1.08 : 8,0
1.09 : 18,12
1.16 : 20,36
1.17 : 16,13
1.18 : 16,13
1.19 : 20,36

18,12
8

10,8
10,8

8
18,12
20,36
16,13
16,13
20,36

14 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

m2 185,10000 95,74 17 721,47

38,28+146,82 185,1

15 11163230R Nátěr asfaltový penetrační DEKPRIMER kg 55,53000 35,98 1 997,97
(38,28+146,82)*0,30 55,53

16 62852265R Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral m2 212,86500 149,42 31 806,29
plocha : 38,28+146,82 
prořez : 185,10*0,15

185,1
27,765

17 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 534,72990 4,45 2 379,55

Díl: 713 Izolace tepelné 6 422,41
18 713191100RT9 Položení separačni fólie, včetně dodávky fólie m2 185,10000 34,00 6 293,40

19 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 12 m % 62,93400 2,05 129,01

Díl; 714 Izolace akustické a protiotřesové 83 057,25
20 714181001 ROO Montáž akust. protiprašných vložek,volná, Ivrstvá m2 185,10000 40,70 7 533,57

- v.č. 1.1.34c - skladba stropu nad 1 .pp-PZ deska (změna)
: 146,82
- v.č. 1.1.34d - skladba stropu nad 1 .pp-PZ deska (změna)
: 38,28

146,82

38,28

21 28376314R Deska Styrodur 4000 CS 1250 x 600 x 80 mm zelená, 
hladká s polodrážkou

m2 188,80200 394,67 74 514,49

plocha : 185,10 
prořez : 185,10*0,02

185,1
3,702

22 998714202R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m % 820,48060 1,23 1 009,19

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 100 823,54
23 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 51,97090 188,50 9 796,51

24 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 727,59257 15,10 10 986,65

25 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 51,97090 249,50 12 966,74

26 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 103,94180 27,80 2 889,58

27 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 51,97090 1 235,00 64 184,06

Díl: VN Vedlejší náklady 10 501,33
28 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 501,33 10 501,33

Celkem 430 554,41

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 2 Revize 02 - řezy stropů a podlah (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9





GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

O

Změnový list č. 3
stavba:

Datum vystavení změnového listu: 

Důvod vzniku změnového listu:

BD Kollárova 445

21.2.2018

Jedná se o doplnění statiky podchycením ZB desky ocelovými trámy pod stropem ve všech bytech v I.NP a II. NP 
po vybourání stávajících komínů, kdy bylo zjištěno, že ŽB deska byla podchycena právě odbouranými komíny.

Projednáno:

Vyjádřeni GP:
Jedná se o objektivní skutečnosti, jež nebylo možno v rámci zpracování projektové 
dokumentace předpokládat. Doporučujeme ZL schválit.

Podpis:

K :archíc
G G ARCHICu a.s. UH. HKADISTÉ V

Vyjádřeni TDI: Zelené náměstí 1291,Tel.:576517107pQ(jpj3.

Vyjádřeni objednatele:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí

Podpis:

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

odbor investic 
■e-

Vyjádřeni zhotovitele: Podpis:

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota vícepraci 88 580,57 Kč
Hodnota méněprací 0,00 Kč
Celková cena ZL č.3 88 580,57 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpočet



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt;

Rozpočet:

S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

01

ZL č.3

SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část 

Revize 03 - komínová výměna (vícepráce)

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Masarykovo náměstí 19 
68601 Uherskě Hradiště-Uherskě Hradiště

IČO: 00291471 

DIČ: CZ00291471

Zhotovitel: GSR s.r.o.

J.E.Purkyně 
68606 Uherské Hradiště

IČO: 26908387 

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV 56 731,19

PSV 29 688,88

MON 0,00

Vedlejší náklady 2 160,50

Ostatní náklady 0,00

Celkem 88 580,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 88 580,57 CZK

Snížená DPH 15 % 13 287,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,43 CZK

Cena celkem s DPH 101 868,00 CZK

dne

1. STAVEENIAOECVKDNI SPOIEŮJ^

4^) J, F.PurbfSISTŽ
J 6P/i SA V/tscrské Hirat’iste

ICO. U4j.:Cx-2o.003t)
Za zhotovitele

Městský Cisup

UHERSKÉ KRADtSTE
odpof^ínvestic

za objeďnafěíe

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 841,06 5

4 Vodorovné konstrukce HSV 24 778,50 28

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 478,26 2

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 2 866,32 3

96 Bourání konstrukcí HSV 15 225,45 17

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 068,68 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 29 688,88 34

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 472,92 5

VN Vedlejší náklady VN 2 160,50 2

Cena celkem 88 580,57 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 3 Revize 03 - komínová výměna (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
100/60/5 : 11,59*0,7*2 16,226
11,59*0,5*2*3 34,77

16 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 209,88000 46,30 9 717,44
- komínová výměna :
U č. 100 ; 10,6*(2,3+2,65)*2*2 209,88

17Í13384325R Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11373 t 0,22667 19 463,40 4411,77
- komínová výměna :
U č. 100 ; 209,88/1000 0,20988
prořez : 0,20988*0,08 0,01679

18 13522520R Ocel široká jakost S235 JRG2 250x10 mm t 0,03817 19 827,11 756,80
- komínová výměna :
ocel. plotna 250x150mm : 35,34/1000 0,03534
prořez : 0,03534*0,08 0,00283

19; 14587794RX Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 100x60x5 mm t 0,05508 22 884,24' 1 260,46

- komínová výměna :
100/60/5 : 11,59*0,7*2/1000 0,01623
11,59*0,5*2*3/1000 0,03477
Mezisoučet 0,051
prořez : 0,051*0,08 0,00408

20Í998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % , 291,21020: 1,95 567,86

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 472,92
21 ‘ 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 2,01256 282,50 568,55

22;979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,01256 188,50 379,37
23^979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 28,17584 15,10 425,46

24,979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,01256 249,50 502,13

25 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t ; 4,02512 27,80 111,90

26;979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 2,01256 1 235,00; 2 485,51

Díl: VN Vedlejší náklady 2 160,50
27:005121 R Zařízení staveniště Soubor- 1,00000 2 160,50 2 160,50

Celkem 88 580,57

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 3 Revize 03 - komínová výměna (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 841,06

1 380932225R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 m 3,60000 1 344,74 4 841,06

- komínová výměna : 0,15*2*12 3,6

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 24 778,50
2 411387531 ROO Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 4,00000 341,10 1 364,40

- komínová výměna : 2*2 4

3 411388531 ROO Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech m3 1,20560 13 703,02 16 520,36

- komínová výměna : 0,22*0,5*2,30*2 0,506
0,22*0,50*2,65 0,2915

0,22*0,70*2,65 0,4081
4 413232211RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšký do 15cm, s kus 4,00000 119,93 479,72

použitím suché maltové směsi
- komínová výměna : 2*2 4

5 413941001 ROO Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm m 9,92000 459,06 4 553,88

- komínová výměna :
U Č.100 : (0,05+0,1+0,05)*2*12 4,8
100/60/5 : (0,06+0,1)*2*2*8 5,12

6 423321113R00 Zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3 m3 0,38113 4 880,60 1 860,14

komíny l.pp : 3,14*0,17*0,17/4*(1,88+0,22)*2*4 0,38113

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 478,26
7 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 12,48000 118,45 1 478,26

komínová výměna : 1,2*2,6*(2+2) 12,48

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 866,32

8 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, IV112, ampule kus 24,00000 119,43 2 866,32

- komínová výměna : 2*12 24

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 225,45
9 972054341 ROO Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm kus 4,00000 376,98 1 507,92

- komínová výměna : 4 4
10 972054491 ROO Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm m3 0,63690 7 814,85 4 977,28

- komínová výměna : 2*0,5*1,235*0,22 0,2717
2*0,5*0,87*0,22 0,1914
2*0,5*0,79*0,22 0,1738

11 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 30cm kus 4,00000 224,12 896,48

- komínová výměna ; 2*2 4
12 975043111 ROO Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m 19,80000 396,15 7 843,77

- komínová výměna : 2,3*2*2+2,65*2*2 19,8

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 068,68
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 4,91776 624,00 i 3 068,68

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 12 m,

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 29 688,88
14 767995101 ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 35,34000 179,89 6 357,31

- komínová výměna :
ocel. plotna 250x150mm : 11,78*0,25*2*6 35,34

15 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 50,99600 129,76 6 617,24

- komínová výměna :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 2 4



GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 4
stavba: BD Kollárova 445

Datum vystaveni změnového listu: 21.2.2018

Důvod vzniku změnového listu:
Vzhledem ke špatným statickým podmínkám stávajících stropů nad l.a II. NP, které nemohly být odhaleny při 
provádění průzkumných sond, bylo rozhodnuto o změně celé stropní konstrukce. Strop nad 1.NP by! zcela jiný 
oproti předpokladu v PD - jednalo se o ocelové nosníky, na kterých byl uložen strop z tvarovek Hurdis, které byly 
zality 40 - 80 mm betonu, což je zcela proti technologickým předpisům pro provádění těchto stropů. Strop nad 
2.NP byl z dřevěných trámů, jejichž zhlaví bylo shnilé a několik stropních trámů, v ploše stropu, bylo nakaženo 
dřevokazným hmyzem. Nová konstrukce stropu byla navržena z ocelových nosníků a betonové desky na ztracené 
bednění,čímž doško i ke zlepšení statiky objektu._____________________________________________________

Projednáno:
Změna byla projednávána na kontrolních dnech č. 1,2, 3, 4, 5

Vyjádřeni GP: Podpis:
Jedná se o objektivní skutečnosti, jež nebylo možno v rámci zpracování projektové 
dokumentace předpokládat - stropní konstrukce I.NP nebyla sondována vůbec (objekt byl 
obydlen); sondy stropu nad 2.NP poškozená zhlaví neodhalily. Navržené řešen^Mmená* O 
spolehlivé statické zajištění objektu a zároveň zvýšení jeho standardu. Doporuč ^
schválit. GGARCHICO

ršmo

i.s.^H. HRADIŠTĚ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- iidinebii IZ7I, lei.. jjuji i lui—

VyJédřenITDI: .C: 469 =4 «2, 4.

S předloženým změnovým listem souhlasím.

Vyjádřeni objednatele: Podpis:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí MĚSTSKÝ ÚŘ^P ___________ —

UHERSKÉ HRADIŠTĚ'
odbor investic

Vyjádřeni zhotovitele: 1. ?tAvfe,'>4AOSO>;D»J(«>oifftjrCTPodPÍS:
Zhotovitel s navrženou úpravou souhlasí

tíB J. p. Purb'iiJ
<íi16 04 Uíierské t-

41272 
,'UtS

tl
Í^O. *t#70G3ť//'

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota vícepraci 1 735 283,19 Kč
Hodnota méněprací -258 910,62 Kč
Celková cena ZL č.4 1 476 372,57 Kč

Datum odsouhlaseni změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpočet



Položkový rozpočet stavby

stavba; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ ÍČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

DIČ: CZ00291471

Zhotovitel: GSR s.r.o. ÍČO: 26908387

J.E.Purkyně
68606 Uherské Hradiště

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 245 824,93

PSV 194 653,82

MON 0,00

Vedlejší náklady 35 893,82

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 476 372,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 476 372,57 CZK

Snížená DPH 15 % 221 456,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,43 CZK

Cena celkem s DPH 1 697 829,00 czK

v dne

1< ffAVBNÍAOBOKírrjl sroiíeijosi 1/
úí)

MĚSTSKÝ OftAD
UííERSKÉ HRADIŠTĚ 

odbor Ihvesťíc

J P- PurSc''-;? 127^ 
1 L/hetské^^Jrat^^ž \

zxzzzu
- Za zhotovitéle

ICO. ViC: C^\},OBSV7
—■ :Za objednatele ---------------1.'^

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a kons 1 476 373 0 221 456 1 697 828 100

ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1.NP, 2.NP (méně| -258 911 0 -38 837 -297 747 -18

ZLč. 4 Revize 04 - strop nad I.NP, 2.NP (vícepr 1 735 283 0 260 292 1 995 576 118

Celkem za stavbu 1 476 373 0 221 456 1 697 828 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 29 046,42 2

4 Vodorovné konstrukce HSV 653 924,94 44

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -205 203,53 -14

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 328 786,59 22

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) HSV 4 726,24 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 52 106,97 4

96 Bourání konstrukcí HSV 162 637,19 11

97 Prorážení otvorů HSV -16 703,71 -1

99 Staveništní přesun hmot HSV 71 440,60 5

713 Izolace tepelné PSV 108 718,25 7

714 Izolace akustické a protiotřesové PSV 41 144,96 3

762 Konstrukce tesařské PSV 27 667,98 2

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 1 638,56 0

783 Nátěry PSV 15 484,07 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 165 063,22 11

VN Vedlejší náklady VN 35 893,82 2

Cena celkem 1 476 372,57 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 4 Revize 04 - strop nad I.NP, 2.NP (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -205 203,53

1.611474611 ROO Omítky vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný m2 -374,45900 548,00
štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a, tvarovky

-205 203,53

■ odpočet dle W projektanta (mimo 1.00): -187,30595 -187,30595

I.NP :
Začátek provozního součtu 

m.č.1.01 : 0,075*1,50 
2,50*(0,695+1,00+0,075) 
(2,50-0,825-0,10-0,65)*0,30 
m.č.1.02 : 0,825*1,18 
m.č.1.03 : 1,575*0,83
l, 30*2,30
m. č.1.04 : 3,68*4,925 
0,075*2,61 
m.č.1.05 : 3,87*2,05 
m.č.1.06 : 3,87*2,80 
-0,075*(3,87-3,42) 
m.č.1.07 : 3,87*2,80 
-0,075*(3,87-3,42) 
m.č.1.08 : 3,87*2,05 
m.č.1.09 : 3,68*4,925 
0,075*2,61 
m.č.1.10 : 1,30*2,30
l, 645*0,935
m. č.1.11 : 1,305*0,935 
m.č.1.12 : 3,40*0,20 
(3,40+2,63)/2*(1,36-0,20-0,075)
l, 50*0,075
m. č.1.13 : 3,40*0,20 
(3,40+2,63)/2*(1,36-0,20-0,075)
l, 50*0,075
m. č.1.14 : 1,305*0,925 
m.č.1.15 : 1,30*2,30
l, 645*0,925
m. č.1.16 : 4,135*5,00 
-0,075*1,525 
m.č.1.17 ; 3,275*5,00 
-0,86*0,14*2 
m.č.1.18 : 3,275*5,00 
-0,86*0,14*2 
m.č,1.19 : 4,135*5,00 
-0,075*1,525
m.č.1.20 : 2,50*(2,12-0,35)
0,075*1,50
0,905*0,35
m.č.1.21 : 1,575*0,83

0,1125
4,425

0,2775
0,9735

1,30725
2,99

18,124
0,19575
7,9335
10,836

-0,03375
10,836

-0,03375
7,9335
18,124

0,19575
2,99

1,53808
1,22018

0,68
3,27128

0,1125
0,68

3,27128
0,1125

1,20713
2,99

1,52163
20,675

-0,11438
16,375

-0,2408
16,375

-0,2408
20,675

-0,11438
4,425

0,1125
0,31675
1,30725

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 4 Revize 04 - strop nad I.NP, 2.NP (méněpráce)

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

m,č,1.22 : 0,825*1,18 
Konec provozního součtu 
Mezisoučet
- odpočet dle W projektanta (mimo 2.00): -187,15305

0,9735

-187,30595
-187,15305

2,NP :
Začátek provozního součtu

m.č.2.01 : 2,50*(0,695+1,00+0,075) 4,425
1,50*(0,3Cl-0,16)/2 0,105
(2,50-0,825-0,75)*0,35 0,32375
m.č.2.02 : 0,825*1,18 0,9735
m.č.2.03 : 1,725*0,83 1,43175
1,30*2,30 2,99
m.č.2.04 : 3,68*4,925 18,124
2,61*0,075 0,19575
m.č.2.05 : 3,87*2,05 7,9335
m.č.2.06 : 3,87*2,725 10,54575
3,42*0,075 0,2565
nn,č.2.07 : 3,87*2,725 10,54575
3,42*0,075 0,2565
m.č.2.08 : 3,87*2,05 7,9335
m.č.2.09 : 3,68*4,925 18,124

2,61*0,075 0,19575
m.č.2.10 : 1,30*2,30 2,99
1,645*0,935 1,53808
m.č.2.11 : 1,305*0,935 1,22018
m.č.2.12 : 3,40*0,20 0,68
(3,40+2,61 )/2*(1,36-0,07-0,20) 3,27545
m.č.2.13 : 3,40*0,20 0,68
(3,40+2,61 )/2*(1,36-0,07-0,20) 3,27545
m.č.2.14 ; 1,305*0,925 1,20713
m.č.2.15 : 1,30*(3,235-0,925) 3,003
1,645*0,925 1,52163
m.č.2.16 : 4,135*4,925 20,36488
2,61*0,075 0,19575
m.č.2.17 : 3,275*5,00 16,375
-0,86*0,14*2 -0,2408
m.č.2.18 : 3,275*5,00 16,375
-0,86*0,14*2 -0,2408
m.č,2.19 : 4,135*4,925 20,36488
2,61*0,075 0,19575
m.č.2.20 : 2,50*(2,12-0,35) 4,425
0,905*0,35 0,31675
m.č.2.21 : 1,30*2,30 2,99
1,575*0,83 1,30725
m.č.2.22 : 0,825*1,18 0,9735

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 4 Revize 04 - strop nad I.NP, 2.NP (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Mezisoučet -187,15305

Díl: 97 Prorážení otvorů -16 703,71
2;978011191R00 otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %
m2 -191,11800 -16 703,71

- odpočet dle W projektanta (mimo 2.00): - 
205,089+(0,99+2,332+3,817+3,888+2,944)

-191,118

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -7 797,32
3;999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 12 m.

t -12,49570 624,00 -7 797,32

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -22 891,17
4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvě podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t -9,55590 282,50 -2 699,54

5 i 979011121 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každě další podlaží

t -9,55590 173,00' -1 653,17

6!979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -9,55590 188,50 -1 801,29
7 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t -133,78260 15,10 -2 020,12

8 = 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -9,55590' 249,50 -2 384,20

9 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -19,11180 27,80 = -531,31

10*979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t ! -9,55590 = 1 235,00 -11 801,54

Díl: VN Vedlejší náklady -6 314,89
11 005121 R Zařízení staveniště Soubor i 1,00000 -6 314,89 -6 314,89

Celkem -258 910,62

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1.NP, 2.NP (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 046,42

1 310236241RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, ti. zdi 30 cm, s 
použitím suché maltové směsi

kus 120,00000 188,24 22 588,80

- v.č. 1.1.6 (po stáv. stropních trámech):
2*(10+10+10+10)

80

2*(2+2) 8

2*(2+2) 8

2*(2+2) 8
2*(2+2) 8

2*2 4

2*2 4

2:317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 102,00000 63,31 6 457,62

- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna): 102 102

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 653 924,94
3 411354252R00 ; Bednění stropů plech pozink. vlna 30 mm tl. 1,0 mm m2 211,22000 619,29 130 806,43

- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna): 211,22 211,22

4 411354252R00 :Bednění stropů plech pozink. vlna 30 mm tl. 1,0 mm m2 153,48000 619,29 95 048,63

-v.č. 01.1.23 :
plocha A : 38,37*4 153,48

5 413232221RT2 ■Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s 
použitím suché maltové směsi

kus 102,00000 222,65 22 710,30

6:413941123R00 iOsazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 4,60316 8 679,89 39 954,92

- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna); 
plocha A; 1166,53*2/1000
Začátek provozního součtu

2,33306

NI - 1 č,180 ; 850,82 850,82

N2 -1 Č.180 ; 262,8 262,8
N3-IČ.140: 52,91 52,91

Konec provozního součtu 
plocha B : 1127,78*2/1000
Začátek provozního součtu

2,25556

NI -1 č.180 : 850,82 850,82

N5-I č.180: 225,57 225,57

N6-lč.120:31,08 31,08

N7-IČ.120 ; 20,31 20,31

Konec provozního součtu 
plocha C : 14,54/1000
Začátek provozního součtu

0,01454

N8-IČ.120: 14,54
Konec provozního součtu

14,54

7 416021121ROO Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 164,16000 620,27 101 823,52

-v.č. 1.1.24 :
2.01 : 4,8 4,8

2.04 : 18,12 18,12

2.05 8,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1.NP, 2.NP (vícepráce)

Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
2.06 : 10,8 10,8
2.07 : 10,8 10,8
2.08 : 8,0 8
2.09 : 18,12 18,12
2.12 : 3,9 3,9
2.13 : 3.9 3,9
2.16 : 20,36 20,36
2.17 : 16,13 16,13
2.18 : 16,13 16,13
2.19 : 20,36 20,36
2.20 : 4,74 4,74

8-416021121ROO Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 164,16000 620,27; 101 823,52

-v.č. 01.1.23 :
1.01 : 4,8 4,8
1.04 : 18,12 18,12
1.05 : 8,0 8
1.06 : 10,8 10,8
1.07 : 10,8 10,8
1.08 : 8,0 8
1.09 : 18,12 18,12
1.12 : 3,9 3,9
1.13 : 3,9 3,9
1.16 : 20,36 20,36
1.17 : 16,13 16,13
1.18 : 16,13 16,13
1.19 : 20,36 20,36
1.20 : 4,74 4,74

9'416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 ■ 20,94000; 658,61 13 791,29

-v.č. 1.1.23 :
1.02 ; 0,85 0,85
1.03 : 4,1 4,1
1.10:4,5 4,5
1.11 : 1,08 1,08
1.14 : 1,08 1,08
1.15 : 4,35 4,35
1.21 : 4,13 4,13
1.22 ; 0,85 0,85

10i416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm

1
m2 1 20,94000 658,61 ■ 13 791,29

-v.č. 1.1.24 :
2.02 : 0,85 0,85
2.03 : 4,1 4,1
2.10 : 4,5 4,5
2.11 : 1,08 1,08
2.14 : 1,08 1,08
2.15 : 4,35 4,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1.NP, 2,NP (vícepráce)

MJ množství cena / MJ Celkem
2.21 : 4,13 4.13
2.22 ; 0,85 0,85

11 416091081 ROO i Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 7,72000 229,04 1 768,19
-v.č. 1,1.24 :
2.02 : 0,85 0,85
2.11 : 1,08 1,08
2.14 : 1,08 1,08
2.22 : 0,85
-v.č. 1.1.23 :

0,85

1.02 : 0,85 0,85
1.11 : 1,08 1,08
1.14 : 1,08 1,08
1.22 : 0,85 0,85

12 416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 68,84000 169,57 11 673,20
-v.č. 1.1.24 ;
2.01 : 4,8 4,8
2.03 : 4,1 4,1
2.10 : 4,5 4,5
2.12 : 3,9 3,9
2.13 ; 3,9 3,9
2.15 : 4,35 4,35
2.20 : 4,74 4,74
2.21 ; 4,13
-v.č. 1.1.23 :

4,13

1.01 : 4,8 4,8
1,03 : 4,1 4,1
1.10 : 4,5 4,5
1.12 : 3,9 3,9
1,13 : 3,9 3,9
1.15 : 4,35 4,35
1.21 : 4,13 4,13
1.20 : 4,74 4,74

13 416091083R00 , Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 32,00000 110,59 3 538,88

-v.č. 1.1.24 ;
2.05 : 8,0 8

2.08 : 8,0
-v.č. 01.1.23 :

8

1.05 : 8,0 8
1.08 : 8,0 8

14Í13380520R iTyč průřezu 1 120, střední, jakost oceli 11373 t 0,12671 23 071,01 2 923,33

- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2,np (změna):
plocha B : 51,39*2/1000 
Začátek provozního součtu 

N6-IČ.120; 31,08 
N7-lč,120: 20,31 

Konec provozního součtu 
plocha C : 14,54/1000

0,10278

31,08
20,31

0,01454

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1.NP, 2.NP (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Začátek provozního součtu
N8- 1 Č.120 : 14,54 14,54

Konec provozního součtu
Mezisoučet 0,11732
prořez : 0,11732*0,08 0,00939

15 13380525R Tyč průřezu 1 140, střední, jakost oceli 11373 t 0,11429 22 559,85 2 578,37
- v.č, 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna): 
plocha A : 52,91*2/1000
Začátek provozního součtu

0,10582

N3- 1 Č.140 : 52,91 52,91
Konec provozního součtu 
prořez ; 0,10582*0,08 0,00847

16 1348081 OR Tyč průřezu i 180, hrubé, jakost oceli 11373 t 4,73042 23 611,66 111 693,07
- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna): 
plocha A : 1113,62*2/1000 
Začátek provozního součtu 

NI -I č.180; 850,82 
N2 -1 č.180 : 262,8 

Konec provozního součtu 
plocha B : 1076,39*2/1000 
Začátek provozního součtu 

NI -1 č.180 : 850,82 
N5 - I č.180 : 225,57 

Konec provozního součtu 
Mezisoučet 
prořez : 4,38002*0,08

2,22724

850,82
262,8

2,15278

850,82
225,57

4,38002
0,3504

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 328 786,59
17 631312621 ROO Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 12,67320 3 238,99; 41 048,37

- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna) :
-do vlny : 0,03*211,22/2 3,1683
- nad vlnu : 0,045*211,22 9,5049

18 631312621 ROO Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 i 9,20880 3 238,99; 29 827,21
-v.č. 01.1.23 :
- do vlny :
plocha A : 0,03*38,37*4/2
- nad vlnu :

2,3022

plocha A : 0,045*38,37*4 6,9066
19I631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 , 9,20880 323,41: 2 978,22
20:631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 ' 12,67320 323,41; 4 098,64
21 631361821R00 Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R) t ! 0,50481 27 838,56 : 14 053,18

- v.č. 1.1.28a :
- do vlny R8mm : 0,395*1278,0/1000 0,50481

22-631361821 ROO Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R) t ; 0,63516 27 838,561 17 681,94
-v.č. 01.1.23 :
- do vlny R8mm : 0,395*4*402,0/1000
Začátek provozního součtu

0,63516

1 byt: 67*6 402

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZLč. 4 Revíze 04 - strop nad 1 .NP, 2.NP (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Konec provozního součtu

23 631361921RT1 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 
100/100 mm KA16

t : 0,38351 33 127,10 12 704,57

-v.č. 01.1.23 ;
výpis výztuže : 306,80652/1000
Začátek provozního součtu

0,30681

plocha A: 38,37*1,999*4 306,80652
Konec provozního součtu 
prořez, přesahy : 0,30681*0,25 0,0767

24 631361921RT1 iVýztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 
100/100 mm KA16

t 0,52779 33 127,10 17 484,15

- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna):
KARI 4-100/100; 422,22878/1000
Začátek provozního součtu

0,42223

plocha A: 211,22*1,999 422,22878
Konec provozního součtu 
prořez, přesahy: 0,42223*0,25 0,10556

25 632413160R00 i Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm ; m2 141,70000 566,21 80 231,96
-v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna): 141,7 141,7

Začátek provozního součtu
3.01 až 3.12 : (6,64+12,68+15,03+30,99+3,4+2,11)*2 141,7

Konec provozního součtu
26 632413160R00 i Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, ti. 60 mm m2 191,94000 566,21 108 678,35

-v.č. 01.1.23 .
plocha A : 38,37*4 153,48
sociálky + chodba ; 2*19,23
Začátek provozního součtu

38,46

2,01+2.02+2.03+2.10+2.11+2.12 : 
4,8+0,85+4,1+3,9+1,08+4,5
Konec provozního součtu

19,23

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 4 726,24
27 900 RT1 i HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 295,39 4 726,24

sondy : 2*8 16

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 52 106,97
28 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 370,20000 93,00 34 428,60

SDK podhledy : 2*(164,16+20,94) 370,2

29:941955001 ROO !Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 190,09000 93,00 17 678,37

- v.č.1.1.14 :
2.01 až 2.25 (pro otlučení omítek): 
4,88+0,97+2,92+1,25+16,94+20,94+8,27+12,25+11,33+5, 
27+4,53+4,03+1,08+1,22+4,03+3,15+1,25+16,94+20,94*2 
+ 16,94+1,25+2,92+0,97+4,88

190,09

Díl: 96 Bourání konstrukcí 162 637,19
30 96301151OROO Bouráni stropů z tvárnic tl. 8 cm, nosníky ocelové m2 191,94000 158,75 30 470,48

-v.č. 01.1.23 :
plocha A : 4*38,37 153,48
sociálky + chodba : 2*19,23 38,46

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1 .NP, 2.NP (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Začátek provozního součtu 

2.01+2.02+2.03+2.10+2.11+2,12 : 
4,8+0,85+4,1+3,9+1,08+4,5 
Konec provozního součtu

19,23

31 964061331ROO Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 kus 120,00000: 401,56'; 48 187,20
-v.č. 1.1.6 : 2*(10+10+10+10) 80
2*(2+2) 8
2*{2+2) 8
2*(2+2) 8
2*(2+2) 8
2*2 4
2*2 4

32 965042141RT1 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 : 12,67810 2 963,751 37 574,72

-v.č. 1.1.4 :
2.05 : 0,07*16,94 1,1858
2.06 : 0,07*20,94 1,4658
2.07 ; 0,07*8,27 0,5789
2.08 : 0,07*12,25 0,8575
2.09 : 0,07*11,33 0,7931
2.10 : 0,07*5,27 0,3689
2.18 : 0,07*16,94 1,1858
2.19 : 0,07*20,94 1,4658
2.20 : 0,04*20,94 0,8376
2.21 : 0,07*16,94 1,1858
- sociálky+chodba : 0,07*39,33
Začátek provozního součtu

2,7531

2.01+2.02+2.03+2.04+2.11+2.12+2.13 : 19,66
4,88+0,97+2,92+1,25+4,53+4,03+1,08 

2.14+2.15+2.16+2.17+2,22+2.23+2.24+2.25 :
1,22+4,03+3,15+1,25+1,25+2,92+0,97+4,88
Konec provozního součtu

19,67

33 973031325R00 Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus ' 102,00000 224,12 22 860,24
- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna) : 102 102

34 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 190,09000 123,86 23 544,55
-v.č.1.1.14 :
2.01 až 2.25 :
4,88+0,97+2,92+1,25+16,94+20,94+8,27+12,25+11,33+5, 
27+4,53+4,03+1,08+1,22+4,03+3,15+1,25+16,94+20,94*2 
+ 16,94+1,25+2,92+0,97+4,88

190,09

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 79 237,92
35-999281108R00 -Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 12 m.

t i 126,98384 624,00) 79 237,92

Díl: 713 Izolace tepelné 108 718,25
361713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 i 370,20000 36,67] 13 575,23

- v.č.1.1.23 :
SDK podhledy . 164,16+20,94 185,1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1.NP, 2.NP (vícepráce)

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
-v.č. 1.1,24 :
SDK podhledy : 164,16+20,94 185,1

37 713111221RK3 ;IV1ontáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, 
íJutafol N 110 standard

m2 370,20000 88,67 32 825,63

-v.č.1.1.23 :
SDK podhledy ; 164,16+20,94
- v.č.1,1.24 :

185,1

SDK podhledy : 164,16+20,94 185,1

38 63151406R Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm m2 377,60400 159,25 60 133,44

plocha : 370,20 370,2
prořez : 370,20*0,02 7,404

39 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1 065,34300 2,05 2 183,95

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 41 144,96
40 714181001 ROO ■ Montáž akust. protiprašných vložek,volná, Ivrstvá m2 141,70000 40,70 5 767,19

- v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna): 141,70 141,7

Začátek provozního součtu
3.01 až 3,12 : (6,64+12,68+15,03+30,99+3,4+2,11)*2 141,7

Konec provozního součtu
41 714181001 ROO Montáž akust. protiprašných vložek,volná, Ivrstvá m2 191,94000 40,70 7 811,96

-v.č. 01.1.23 ;
plocha A : 38,37*4 153,48
sociálky + chodba : 2*19,23
Začátek provozního součtu

38,46

2.01+2.02+2.03+2.10+2.11+2.12 : 
4,8+0,85+4,1+3,9+1,08+4,5
Konec provozního součtu

19,23

42 28375317R ■ Mirelon pás B izolační tl. 10 mm šířka 1000 mm, 
barvený/šedočerný

m 148,78500 77,26 11 495,13

plocha; 141,7 141,7
prořez : 141,7*0,05 7,085

43 28375317R i Mirelon pás B izolační tl. 10 mm šířka 1000 mm,
^ barvený/šedočerný

m 201,53700 77,26 15 570,75

plocha : 191,94 191,94

prořez ; 191,94*0,05 9,597

44 998714202R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m % 406,45030 1,23 499,93

Díl: 762 Konstrukce tesařské 27 667,98
45 762822830R00 i Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 m 289,20000 60,65 17 539,98

-v.č. 1.1.6: (0,2+5,0+0,2)*(10+10+10+10) 216
(0,2+4,5+0,2)*(2+2) 19,6
(0,2+5,35+0,2)*(2+2) 23
(0,2+2,25+0,2)*(2+2) 10,6
(0,2+3,05+0,2)*(2+2) 13,8
(0,2+1,35+0,2)*2 3,5

(0,2+0,95+0,2)*2 2,7

46T62841812R00 !Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 190,09000 53,28 10 128,00

-v.č.1.1.14 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1.NP, 2.NP (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
2.01 až 2.25 ;
4,88+0,97+2,92+1,25+16,94+20,94+8,27+12,25+11.33+5,
27+4,53+4,03+1,08+1,22+4,03+3,15+1,25+16,94+20,94*2
+16,94+1,25+2.92+0,97+4,88

190,09

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 638,56
47:775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 20,94000 78,25 1 638,56

-v.č. 1.1.4 :
2.20 : 20,94 20,94

Díl: 783 Nátěry 15 484,07
48 7832261OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 118,38080 59,57 7 051,94

stáv. l-nosníky : 0,698*5,3*8*4 118,3808
49 7832261OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 141,55000 59,57 8 432,13

• v.č. 1.1.28a - skladba stropu nad 2.np (změna):
plocha A : 35,73*2 71,46
Začátek provozního součtu

NI - 1 č.180 : 25,87 25,87
N2- 1 č.180 : 7,99 7,99
N3- 1 č.140 : 1,87 1,87

Konec provozního součtu
plocha B . 34,76*2 69,52
Začátek provozního součtu

NI - 1 č.180 : 25,87 25,87
N5-I č.180: 6,86 6,86
N6- 1 č.120 : 1,23 1,23
N7-I č.120 ; 0,80 0,8

Konec provozního součtu
plocha C : 0,57 0,57
Začátek provozního součtu

N8 - 1 č.120 : 0,57 0,57
Konec provozního součtu

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 187 954,39
50;979011111ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 78,46144 282,50 22 165,36

51:979011121 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

’ t I 78,46144 173.00! 13 573,83

52'979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ' t ' 78,46144 188,50: 14 789,98
53 i 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
' ‘ í 1 098,46016' 15,10 16 586,75

54‘979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t ,
I

78,46144 249,50 19 576,13

55979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

^ t 156,92288: 27,80i 4 362,46

56 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva ' t 78,46144; 1 235,001 96 899,88

Díl: VN Vedleiší náklady 42 208,71
57Í005121 R Zařízení staveniště ' Soubor' 1,00000 42 208,711 42 208,71

Celkem 1 735 283,19

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 4 Revize 04 - strop nad 1.NP, 2.NP (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579 6

Změnový list č. 5
stavba:

Datum vystavení změnového listu: 

Důvod vzniku změnového listu:

BD Kollárova 445

28.2.2018

Vzhledem k zásahům do původních příček pří předcházejících úpravách domu bylo po obnažení omítek zjštěno, že 
jsou staticky narušeny. Z tohoto důvodu došlo k jejich zbourání a vyzdívce nových z plynosilíkátových tvárníc, aby 
stávající stropy byly méně zatíženy.

Projednáno:

Vyjádření GP: Podpis:
Navržené řešení je ze statických důvodů maximálně šetrné ke stávajícím konstrukcím. 
Doporučujeme ZL schválit.

arcři
Vyjádření TDI:

GGARCHICO a.s. UH. HRADIŠTĚ 
Zelené náměstí 1291,Tel.:f?[S(i^jí;l07

Vyjádření objednatele: Podpis:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí „ , , -------

MĚSTSKY HŘAD '\
UHERSKÉ HRADÍŠTĚ

odbor investic 
-6-

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota viceprací 240 707,96 Kč
Hodnota méněprací -58 933,75 Kč
Celková cena ZL č.5 181 774,21 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpočet





Položkový rozpočet stavby

stavba: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Masarykovo náměstí 19
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

IČO. 00291471 

DIČ: CZ00291471

Zhotovitel: GSR s.r.o.

J.E.Purkyně
68606

IČO: 26908387 

DIČ: CZ26908387
Uherské Hradiště

Rozpis ceny Celkem

HSV 175 481,12

PSV 1 859,57

MON 0,00

Vedlejší náklady 4 433,52

Ostatní náklady 0,00

Celkem 181 774,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 181 774,21 CZK

Snížená DPH 15 % 27 266,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 209 040,00 CZK

1. STAVíBNÍAOSCTJCPNÍ SPCUÍČÍJOST

^ J, r. Pur>'’:č 1272

04 Vyhcrské t raCist^

dne

Za zhotovitele

aiĚSTSIC? ÚŘ.«iD 
UH£RS;<| HHADiŠiĚ 

-odb^ investic

a objedhatelé

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a kons 181 774 0 27 266 209 040 100

ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových přič -58 934 0 -8 840 -67 774 -32

ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových přič 240 708 0 36 106 276 814 132

Celkem za stavbu 181 774 0 27 266 209 040 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 76 612,95 42

4 Vodorovné konstrukce HSV -1 278,88 -1

64 Výplně otvorů HSV 37 040,00 20

94 Lešení a stavební výtahy HSV 13 405,87 7

96 Bourání konstrukcí HSV 31 736,87 17

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 039,17 6

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 859,57 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 925,14 4

VN Vedlejší náklady VN 4 433,52 2

Cena celkem 181 774,21 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -37 534,39

1 317944313RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů profil 1 140

t -0,15444 25 560,00 -3 947,49

odpočet dle původní SOD : -0,15444
Začátek provozního součtu

-0,15444

2.NP :
m.č.2,00 - m.č.2.01 - ozn,P5 ;

1,25*2,00*14,30/1000,00*1,08
0,03861

m.č.2.00 - m.č.2.12 - ozn.P5 : 0,03861
1,25*2,00*14,30/1000,00*1,08 
m.č.2.00 - m,č.2.13 - ozn.P5 : 

1,25*2,00*14,30/1000,00*1,08
0,03861

m.č.2.00 - m.č.2.20 - ozn.P5 : 0,03861
1,25*2,00*14,30/1000,00*1,08
Konec provozního součtu
Mezisoučet -0,15444

2 317944313RT2 Dodáni a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů profil 1 140

t -0,15444 25 560,00: -3 947,49

odpočet dle původní SOD : -0,15444
Začátek provozního součtu

-0,15444

1.NP :
m.č.1.00 - m.č.1.01 - ozn.P5 : 0,03861

1,25*2,00*14,30/1000,00*1,08 
m.č.1.00 - m.č.1.12 - ozn.P5 :

1,25*2,00*14,30/1000,00*1,08
0,03861

m.č.1.00 - m.č.1.13 - ozn.P5 :
1,25*2,00*14,30/1000,00*1,08

0,03861

m.č.1.00 - m.č.1.20 - ozn.P5 : 0,03861
1,25*2,00*14,30/1000,00*1,08
Konec provozního součtu
Mezisoučet -0,15444

3 342241161 ROO Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 
tloušťky 65 mm, z cihel plných, P 15, na maltu, MVC 2,5

m2 ' -25,52640 417,50j

í

-10 657,27

- odpočet dle původní SOD ; -25,5264
Začátek provozního součtu

-25,52640

1.NP :
m.č.1.01-m.č.1.02, 1.03 : {0,75+0,25)*2*(0,22+2,90) 6,24000
-0,57*0,60 -0,34200
m.č.l.lO-m.č.l.ll, 1.12 :

(0,935+0,25+0,935)*(0,22+2,90)
6,61440

-0,57*0,60 -0,34200
m.č.1.13-m.č.1.14, 1.15 :

(0,925+0,45+0,925)*(0,22+2,90)
7,17600

-0,57*0,60 -0,34200
m.č.1.20-m.č.1.21, 1.22 : (0,35+0,75)*2*(0,22+2,90) 6,86400
-0,57*0,60

Konec provozního součtu
-0,34200

4 342241161 ROO Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 
tloušťky 65 mm, z cihel plných, P 15, na maltu, MVC 2,5

m2 > -17,12160 417,501

__________ i

-7 148,27

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
- odpočet dle původní SOD : -17,1216 
1.PP :
Začátek provozního součtu 

m.č.0.01 : (0,265+0,77)*(1,88+0,06+0,05+0,15)*2 
(0,45-0,10-0,10)*{1,88+0,06+0,05+0,15)
-0,57*0,60
m.č,0,04 : {0,77+0,25)*2*(1,88+0,06+0,05+0,15) 
-0,57*0,60
m.č.0.07 : (0,77+0,25)*2*(1,88+0,06+0,05+0,15)
-0,57*0,60
m,č.0.13 :

{0,25+0,77+0,20+0,77+0,25)*(1,88+0,06+0,05+0,15) 
-0,57*0,60

Konec provozního součtu 
Mezisoučet

-17,12160

4,42980
0,53500

-0,34200
4,36560

-0,34200
4,36560
-0,34200
4,79360

-0,34200

-17,12160
5 342241161 ROO Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených

tloušťky 65 mm, z cihel plných, P 15, na maltu, MVC 2,5
m2 -28,34460 417,50 -11 833,87

odpočet dle původní SOD ; -28,3446 
Začátek provozního součtu 

2.NP :
m.č.2.01 - m.č.2.02, 2.03 : (0,75+0,25)*2*(0,43+2.90)

-28,34460

6,66000

-0,57*0,60
m.č.2.10-m.č.2.11,2.12;

(0,935+0,45+0,935)*(0,43+2,90)
-0,57*0,60
m.č.2.13-m.č.2.14, 2.15: 

(0,925+0,45+0,925)*{0,43+2,90)
-0,57*0,60
m.č.2.20 - m.č.2.21, 2.22 ; (0,75+0,35)*2*(0,43+2,90)

-0,34200
7,72560

-0,34200
7,65900

-0,34200
7,32600

Konec provozního součtu 
Mezisoučet -28,34460

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 799,83
6 962032641 ROO Bourání zdivá nadzákladového cihelného komínového z 

jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo, 
vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou

m3 -3,06999 912,00 -2 799,83

odpočet dle původní SOD ; -3,06999 -3,06999

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -5 760,80
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, piášťů výšky 
do 12 m,

t -9,23205 624,00 -5 760,80

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -11 401,32
8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t -5,12995 282,50 -1 449,21

9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -5,12995 188,50 -967,00

10 979081121 ROO ;Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku příplatek za 
každý další 1 km

t -71,81935 15,10 -1 084,47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
11 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t -5,12995 249,50 -1 279,92

12 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -10,25991 27,80 -285,23

13'979990107ROO Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t -5,12995 1 235,00 -6 335,49

Díl: VN Vedlejší náklady -1 437,41
14:005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 -1 437,41 -1 437,41

Celkem -58 933,75

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č, 5 Revíze 05 - vyzdění pórobetonových příček (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 114147,34

1 310236241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 nn2 do 0,09 m2 ve 
zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce, zdi do 
300 mm

kus 8,00000 188,50 1 508,00

- I.pp:
0.04 : 5 5,00000

0,07 : 5 5,00000
zůstávajíc! komíny : 4*2 8,00000

Mezisoučet 18,00000
odpočet dle původní SOD (I.pp): -10 -10,00000

2 310236261RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s kus 8,00000 418,27 3 346,16
použitím suché maltové směsi
- 2.np :
zazdívka po topidlech Gamat: 8 8,00000

3 310236261RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s kus 8,00000 418,27 3 346,16
použitím suché maltové směsí
- I.np :
zazdívka po topidlech Gamat; 8 8,00000

4 310237241RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s kus 1,00000 437,44 437,44
použitím suché maltové směsi
-1 .np :
zazdívka hydrantu : 1 1,00000

5 310237261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve kus 1,00000 862,00 862,00
zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce, zdi 
přes 450 do 600 mm
I.NP :
m.č.1.02 : 1 1,00000

m.č.1.03 : 1 1.00000
m.č.1.10 : 1 1,00000

m.č.1.15 : 1 1,00000
m.č.1.21 ; 1 1.00000

Mezisoučet 5,00000
odpočet dle původní SOD : -4 -4,00000

6 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s
použitím suché maltové směsi

m3 0,12000 5 047,71 605,73

- 2.np :
rozvaděč STA : 0,6*0,8*0,25 0,12000

7 310239211RT2 IZazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s 
použitím suché maltové směsi

m3 5,53500 4 811,79 26 633,26

- I.np : 2,745 2,74500

Začátek provozního součtu
1.01-1.12 : 0,30*1,5*3,05 1,37250
1.13-1.20 : 0,30*1,5*3,05 1,37250

Konec provozního součtu
-2.np : 2,79 2,79000
Začátek provozního součtu

2.01-2.13 : 0,30*1,5*3,10 1,39500

2.13-2.20 : 0,30*1,5*3,10 1,39500

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZLČ. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
8:311271173R00 Zdivo z tvárnic Ytong Lambda YQ hladkých tl.450 mm m2 2,25000 1 552,16 3 492,36

3.np - nadezdívka schodiště ; 0,5*1,5*3 2,25000
9 311271177RT4 Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 30 cm, tvárnice Ytong 

Standard, 599 x 249 x 300 mm
m2 5,84500 1 139,30 6 659,21

3.np - nadezdívka schodiště :
0,5*(3,4+1,62+1,65+1,62+3,4)

5,84500

10 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů 1 100

t 0,11890 26 220,00 3 117,56

l. NP :
m. č.1.10-ozn.P7 : 1,65*4,00*8,34/1000,00*1,08 
m.č.1.15-ozn.P7 : 1,65*4,00*8,34/1000,00*1,08
Mezisoučet

0,05945
0,05945
0,11890

11 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů 1 100

t 0,11890 26 220,00 3 117,56

2.NP :
m,č.2.10 - ozn.P7 : 1,65*4,00*8,34/1000,00*1,08 
m,č.2.15-ozn.P7 : 1,65*4,00*8,34/1000,00*1,08 
Mezisoučet

0,05945
0,05945
0,11890

12 340237211RT2 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s 
použitím suché maltové směsi

kus 1,00000 196,60; 196,60

I.np :
za rozvaděčem elektro : 1 1,00000

13'340238211RT2 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s 
použitím suché maltové směsi

m2 1,12000 597,66 669,38

I.np:
za rozvaděčem elektro : 0,7*1,6 1,12000

14 340238211RT2 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s 
použitím suché maltové směsi

m2 2,39900 597,66:i
i

1 433,79

- I.pp :
zazdívka za rozvaděčem : 0,8*1,0 0,80000
0,66*1,6+0,3*1,81 1,59900

15 340239212RT2 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s 
použitím suché maltové směsi

m2 7,00000 804,09
i

5 628,63

dozdívky příček do stropu : 0,35*5,0*4 7,00000
16 342256253R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm m2 33,09600 529,84; 17 535,58

2.NP :
2.01-2.02 : (0,35+1,595-0.1)*(2,90+0,1)-0,57*0,6-0,8*2,02 3,57700

2.02-2.03 : 1,18*(2,90+0,1) 3,54000
2.12-2.10+2.11 : 3,4*(2,90+0,1)-0,8*2,02*2 6,96800
2.11 : 0,935*(2,90+0,1 )-0,57*0,6 2,46300
2.20-2.21 : (0,35+1,595-0,1)*(2,90+0,1)-0,57*0.6-0,8*2,02 3,57700

2.21-2.22 : 1,18*(2,90+0,1) 3,54000
2.13-2.14+2.15 : 3,4*(2,90+0,1)-0,8*2,02*2 6,96800
2.14 : 0,935*(2,90+0,1)-0,57*0,6 2,46300

17;342256253R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm m2 33,09600 529,84: 17 535,58
I.NP :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (vícepráce)

P.čjčíslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
1.01- 1.02 : (0,35+1,595-0,ir(2,90+0,1)-0,57*0,6-
0,8*2,02*2
1.02- 1.03 : 1,18*(2,90+0,1)
1.12- 1.10+1.11 : 3,4*(2,90+0,1)-0,8*2,02 
1.11 : 0,935*(2,90+0,1 )-0,57*0,6
1.20- 1.21 : (0,35+1,595-0,1)*{2,90+0,1 )-0,57*0,6-
0,8*2,02*2
1.21- 1.22 : 1,18*(2,90+0,1)
1.13- 1.14+1.15 : 3,4*(2,90+0,1)-0,8*2,02 
1.14 ; 0,935*{2,90+0,1)-0,57*0,6

1,96100

3,54000
8,58400
2,46300
1,96100

3,54000
8,58400
2,46300

18 342256255R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm m2 11,37800 714,64 8 131,17
I.NP :
1.01-1.03 : 1,5*(2,90+0,1)-0,8*2,02 
1.10 : 0,935*(2,90+0,1)
1.20-1.21 : 1,5*(2,90+0,1)-0,8*2,02 
1.15 : 0,935*{2,90+0,1)
Mezisoučet

2,88400 
2,80500 
2,88400 
2,80500 

11,37800
19 342256255R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm m2 11,37800 714,64 8 131,17

2.NP :
2.01-2.03 : 1,5*(2,90+0,1)-0,8*2,02 
2.10 : 0,935*(2,90+0,1)
2.20-2.21 ; 1,5*(2,90+0,1)-0,8*2,02 
2.15 : 0,935*12,90+0,1)
Mezisoučet

2,88400
2,80500
2,88400
2,80500

11,37800
20 R_3354625 Překlad nad dvířky do instalační šachty kus 8,00000 220,00 1 760,00

- I.np : 4 4,00000
- 2.np ; 4 4,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -1 278,88
21 413321313R00 Beton nosníků železový třídy C 16/20 m3 -0,06150 2 520,00 -154,98

- odpočet dle původní SOD : -0,21
Začátek provozního součtu

-0,21000

2.NP :
m.č.2.00 - m.č.2.01 - ozn.P5 : 0,30*0,14*1,25 0,05250
m.č.2.00 - m.č.2.12 - ozn.P5 : 0,30*0,14*1,25 0,05250
m.č.2.00 - m.č.2.13 - ozn.P5 : 0,30*0,14*1,25 0,05250
m.č.2.00-m.č.2.20-ozn.PS : 0,30*0,14*1,25 0,05250

Konec provozního součtu 
m,č.2.10-ozn.P7 : 0,45*0,10*1,65 0,07425
m.č.2.15 - ozn.P7 ; 0,45*0,10*1,65 0,07425

Mezisoučet -0,06150

22 413321313R00 Beton nosníků železový třídy C 16/20 m3 -0,06150 2 520,00 -154,98

- odpočet dle původní SOD : -0,21
Začátek provozního součtu

-0,21000

I.NP :
m.č.1.00 - m.č.1.01 - ozn.PS : 0,30*0,14*1,25 0,05250
m.č.1.00 - m.č.1.12 - ozn.PS : 0,30*0,14*1,25 0,05250
m.č.1.00-m.č.1.13-ozn.PS : 0,30*0,14*1,25 0,05250
m.č.1.00 - m.č.1.20 - ozn.PS : 0,30*0,14*1,25 0,05250

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (vícepráce)

Název položky MJ množství cena / MJ
Konec provozního součtu 
m,č.1.10-ozn.P7 ; 0,45*0.10*1,65 
m.č.1.15 - ozn.P7 : 0,45*0,10*1,65 
Mezisoučet

0,07425
0,07425

-0,06150
23 413351107R00 Bedněni nosníků zřízení m2 -0,68000 546,00” -371,28

- odpočet dle původní SOD : -2,60
Začátek provozního součtu

-2,60000

I .NP :
m.č.1.00 - m.č.1.01 - ozn.P5 : (0,14+0,30+0,14)*1,00 0,58000

0,14*2*(1,25-1,00) 0,07000
m.č.1.00 - m.č.1.12 - ozn.P5 : (0,14+0,30+0,14)*1,00 0,58000

0,14*2*(1,25-1,00) 0,07000
m.č.1.00 - m.č.1.13 - ozn.P5 : (0,14+0,30+0,14)*1,00 0,58000

0,14*2*(1,25-1,00) 0,07000
m.č.1.00 - m.č.1.20 - ozn.P5 : (0,14+0,30+0,14)*1,00 0,58000

0,14*2*(1,25-1,00) 0,07000
Konec provozního součtu
m.č.1.10 - ozn.P7 : (0,10+0,45+0,10)*1,40 0,91000
0,10*2*(1,65-1,40) 0,05000
m.č.1.15 - ozn.P7 : (0,10+0,45+0,10)*1,40 0,91000
0,10*2*(1,65-1,40) 0,05000
Mezisoučet -0,68000

24 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 -0,68000 546,00: -371,28
- odpočet dle původní SOD : -2,60
Začátek provozního součtu

-2,60000

2.NP :
m,č.2.00 - m.č.2.01 - ozn.P5 : (0,14+0,30+0,14)*1,00 0,58000

0,14*2*(1,25-1,00) 0,07000
m.č.2.00 - m.č.2.12 - ozn.P5 : (0,14+0,30+0,14)*1,00 0,58000

0,14*2*(1,25-1,00) 0,07000
m.č.2.00 - m.č.2.13 - ozn.P5 : (0,14+0,30+0,14)*1,00 0,58000

0,14*2*(1,25-1,00) 0,07000
m.č.2.00 - m.č.2.20 - ozn.P5 : (0,14+0,30+0,14)*1,00 0,58000

0,14*2*(1,25-1,00) 0,07000
Konec provozního součtu
m.č.2,10 - ozn.P7 : (0,10+0,45+0,10)*1,40 0,91000
0,10*2*(1,65-1,40) 0,05000
m.č.2.15 - ozn.P7 : (0,10+0,45+0,10)*1,40 0,91000
0,10*2*(1,65-1,40) 0,05000
Mezisoučet -0,68000

25:413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 -0,68000 208,00; -141,441

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
26 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 -0,68000 208,00 -141,44

27 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 0,06000 377,50 22,65

- odpočet dle původní SOD : -1,20 
Začátek provozního součtu

-1,20000

I.NP :
m.č.1.00 - m.č.1.01 - ozn.P5 : 0,30*1,00 0,30000
m.č.1.00 - m.č.1.12 - ozn.PS : 0,30*1,00 0,30000
m.č.1,00 - m.č.1.13 - ozn.PS ; 0,30*1,00 0,30000
m.č.1.00-m.č.1.20-ozn.PS : 0,30*1,00 0,30000

Konec provozního součtu 
m.č.1.10-ozn.P7: 0,45*1,40 0,63000
m.č.1.15-ozn.P7 : 0,45*1,40 0,63000
Mezisoučet 0,06000

28 413351211 ROO Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 0,06000 377,50 22,65

- odpočet dle původní SOD : -1,20
Začátek provozního součtu

-1,20000

2.NP :
m.č.2.00 - m.č.2.01 - ozn.PS : 0,30*1,00 0,30000
m.č,2.00 - m.č.2.12 - ozn.PS : 0,30*1,00 0,30000
m.č.2.00 - m.č.2.13 - ozn.PS : 0,30*1,00 0,30000
m.č.2.00 - m,č.2.20 - ozn.PS : 0,30*1,00 0,30000

Konec provozního součtu 
m.č.2.10-ozn.P7 : 0,45*1,40 0,63000
m,č.2,15-ozn.P7 ; 0,45*1,40 0,63000
Mezisoučet 0,06000

29i413351212R00 ■ Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, 
odstranění

m2 0,06000 93,50 5,61

30 413351212ROO Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, 
odstranění

m2 0,06000 93,50 5,61

Díl: 64 Výplně otvorů 37 040,00
31-642200011RAX Přebourání otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, zeď 

tloušťky 15 cm
kus 4,00000 4 630,00 18 520,00

- 2.np ;
2.01-2.04 : 1 1,00000
2.09-2.12 : 1 1,00000
2.13-2.16 : 1 1,00000
2,19-2.20 : 1 1,00000

32 642200011RAX Přebourání otvoru dveře Ikř, překlad, zárubeň, zeď 
tloušťky 15 cm

kus 4,00000 4 630,00 18 520,00

- I.np :
1.01-1.05 : 1 1,00000
1,08-1,10 : 1 1,00000
1.13-1.16 : 1 1,00000
1.19-1.23 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 405,87
33 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 98,88000 52,39 5 180,32

komíny : (0,45+1,0+1,67+1,0)*2*6,0*2 98,88000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
34 941941191 ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 98,88000 28,02’ 2 770,62
35i941941831 ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 98,88000 37,65 3 722,83
36 941955102ROO Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 10,36500 167,11 1 732,10

3.np - nadezdívka schodiště : 3,6*2,1+(3,6+1,5)/2*1,1 10,36500

Díl; 96 Bourání konstrukcí 34 536,70
37 971033631ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 18,45000 143,52 2 647,94

- I.np : 9,15
Začátek provozního součtu

1.01- 1.12 : 1,5*3,05
1.13- 1.20 : 1,5*3,05 

Konec provozního součtu
- 2.np : 9,3
Začátek provozního součtu

2.01- 2.13 : 1,5*3,1
2.13- 2.20 : 1,5*3,1 

Konec provozního součtu

9,15000

4,57500
4,57500

9,30000

4,65000
4,65000

38 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm 9,61000 69,20; 665,01
- I.pp :
zazdívka za rozvaděčem : 1,0*2 
1,6+1,81
- I.np :
za rozvaděčem elektro : 0,5*2+1,6*2

2,00000
3,41000

4,20000
39 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm 24,00000 69,20 1 660,80

- tl. lOOmm :
1.02- 1.03 : 2*(2,90+0,1)
1.21- 1.22 : 2*{2,90+0,1)
2.02- 2.03 : 2*(2,90+0,1)
2.21- 2.22 : 2*(2,90+0,1)

6,00000
6,00000
6,00000
6,00000

40:973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm 24,00000 112,55 i 2 701,20
- tl. 140mm :
1.10-1.09+1.11 : 2*(2,90+0,10) 
1.13-1.12+1.14 : 2*(2,90+0,10)
2.12- 2.10+2.11 : 2*(2,90+0,10)
2.13- 2.14+2.15 : 2*(2,90+0,10)

6,00000
6,00000
6,00000
6,00000

Začátek provozního součtu 
1.01-1.12 : 3,05*2
1.13-1.20 : 3,05*2 

Konec provozního součtu

6,10000
6,10000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
•2.np : 12,4 
Začátek provozního součtu 

2.01-2.13 : 3,1*2 
2.13-2.20 : 3,1*2 

Konec provozního součtu

12,40000

6,20000
6,20000

44 975043111 ROO iJednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m 20,00000 396,15 7 923,00

- I.np : 10
Začátek provozního součtu

10,00000

1.01-1.12 : 2,5*2 5,00000
1.13-1.20 ; 2,5*2 5,00000

Konec provozního součtu 
-2.np : 10
Začátek provozního součtu

10,00000

2.01-2.13 : 2,5*2 5,00000
2.13-2.20 : 2,5*2 5,00000

Konec provozního součtu
45 979990201 ROO Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 1,66500 2 457,50 4 091,74

46 R_3354628 Vybourání azbestocementové komínové vložky m 123,36000 65,00 8 018,40
I.NP : 39,96
Začátek provozního součtu

39,96000

m.č.1.01 : (2,90+0,43)*{2+1) 9,99000
m.č.1.09 : (2,90+0,43)*(2+1) 9,99000
m.č.1.12 : (2,90+0,43)*(2+1) 9,99000
m.č.1.23 : (2,90+0,43)*(2+1) 9,99000

Konec provozního součtu
2.NP : 39,96
Začátek provozního součtu

39,96000

m,č,2.01-m.č.2.03 : (2,90+0,43)*(2+1) 9,99000
m.č.2.11-m.č.2.13 : (2,90+0,43)*(2+1) 9,99000

m.č.2.14-m.č.2.16 : (2,90+0,43)*(2+1) 9,99000
m.č.2.23-m.č.2.25 : (2,90+0,43)*{2+1) 9,99000

Konec provozního součtu
3.NP : 43,44
Začátek provozního součtu

43,44000

m.č.3.01 : (11,39-7,46)*4,00*2 31,44000
1,5*4,00*2

Konec provozního součtu
12,00000

47 R_3354629 Odvoz azbestocementového odpadu na skládku vč. 
vnitrostaveništní dopravy

t 1,66500 1 427,50 2 376,79

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 16 799,97
48 999281108R00 ; Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetné vnějších, plášťů výšky 
jdo 12 m.

t 26,92303 624,00 16 799,97

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 859,57
49 76768121OROO Montáž zárubní montovatelných, dveří jednokřídlových, 

hloubky od 130 do 150 mm, šířky do 800 mm
kus 6,00000 304,00 1 824,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZLČ. 5 Revize 05 - vyzdění pórobetonových příček (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
-dle PD: 10
- odpočet pol.č. 203 původní SOD : -4
Začátek provozního součtu

1 .pp : 4-4
1 .np : 4
2. np : 4
3. np : 2

Konec provozního součtu

10,00000
-4,00000

4,00000
4.00000
2.00000

50:998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 18,24000 1,95 35,57

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 18 326.46
51 9790111IIROO Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 7,65037 282,50 2 161,23

52 979011121 ROO Svislá doprava suti a výbouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 7,65037 173,00 1 323,51

53.979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,65037 188,50 1 442,09
54 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 107,10518 15,10 1 617,29

55 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 7,65037 249,50 1 908,77

56:979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 15,30074 27,80 425,36

57:979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 7,65037, 1 235,00' 9 448,21

Díl: VN Vedlejší náklady 5 870,93
58 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 870,93 5 870,93

Celkem 240 707,96

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13





GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 6
stavba:

Datum vystavení změnového listu: 

Důvod vzniku změnového listu:

BD Kollárova 445

17.4.2018

Při provádění prací, bylo zjištěno, že stávající krov je v zimním období vlhký. Po demontáži krytiny a folie navíc 
krokve z horní části jsou napadené a nahnilé. Po kontrole projektantem, mykologem, zástupci Tondachu a 
památkáři bylo rozhodnuto o jeho výměně za nový ve stejném tvaru a ze stejného materiálu.

Projednáno:

Vyjádření GP:
Navržené řešení bylo jednoznačně doporučeno nezávislými odborníky (viz samostatné 
posouzení). Doporučujeme ZL schválit. ^ ^are

Podpis:

GGARCHICO a.s. U

Vyjádření TDI:
S předloženým změnovým listem souhlasím.

Zelené náměstí 1291,Tel.:576517107 
IČ:469 94 432.PIČ:a4p^§jZ 4-

Vyjádření objednatele: Podpis:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí

Vyjádření zhotovitele:

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

odbor Investic 
-6-

Podpis:

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota vícepraci 1 125 860,48 Kč
Hodnota méněpraci -323 161,87 Kč
Celková cena ZL č.6 802 698,61 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu; 

Seznam příloh: položkový rozpočet





Položkový rozpočet stavby

Stavba; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

ZL6

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ IČO; 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

Zhotovitel; GSR s.r.o. IČO: 26908387

J.E.Purkyně
68606 Uherské Hradiště

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV 191 013,05

PSV 592 107,55

MON 0,00

Vedlejší náklady 19 578,01

Ostatní náklady 0,00

Celkem 802 698,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 802 698,61 CZK

Snížená DPH 15 % 120 405,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,39 CZK

Cena celkem s DPH 923 104,00 CZK

v dne

1. SIAVEE.NfAOBaKENÍ SřOUftJOST
J, F,Pur>::S1272 /| /] / )

óřó 04 VTÍjerské F raťiStS \jl

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
UHERSitlHRADíŠT 

_________ odbor iríVestJc
-6-

^•90/ 1

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a kons 802 699 0 120 405 923 103 100

ZL č, 6 Revize 06 - galerie (vicepráce) 146 084 0 21 913 167 997 18

ZL č, 6 Revize 06 - krov (méněpráce) -323 162 0 -48 474 -371 636 -40

ZL č. 6 Revize 06 - krov (vicepráce) 979 776 0 146 966 1 126 743 122

Celkem za stavbu 802 699 0 120 405 923 103 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 57 695,01 7

4 Vodorovné konstrukce HSV 22 672,66 3

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV -11 503,60 -1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4 354,17 1

96 Bouráni konstrukcí HSV 41 165,08 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 12 847,82 2

762 Konstrukce tesařské PSV 310 961,97 39

763 Dřevostavby PSV 61 581,03 8

764 Konstrukce klempířské PSV 108 764,52 14

765 Krytiny tvrdé PSV 88 797,87 11

766 Konstrukce truhlářské PSV -15 582,72 -2

767 Konstrukce zámečnické PSV 32 042,84 4

783 Nátěry PSV 5 542,04 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 63 781,91 8

VN Vedlejší náklady VN 19 578,01 2

Cena celkem 802 698,61 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 6 Revize 06 - krov (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -11 503,60

1 762331811 ROO Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, 
fošen, průřezově plochy do 120 cm2

m -15,78000 40,80 -643,82

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 18 SO 01.5):
3.NP : -15,78 -15,78000

2 762331812ROO Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, 
fošen, průřezově plochy přes 120 do 224 cm2

m -105,68000 51,20 -5 410,82

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 19 SO 01.5):
3.NP . -105,68 -105,68000

3 762331814R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, 
fošen, průřezově plochy přes 288 do 450 cm2

m -75,68000 72,00 -5 448,96

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 20 SO 01.5):
3.NP : -75,68 -75,68000

Díl: 762 Konstrukce tesařské -178 977,73
4 762332931ROO Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z 

hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva, průřezové 
plochy do 120 cm2

-443,96000 142,00 -63 042,32

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 108 SO 01.1):
3.NP - krov : -443,96 -443,96000

5-762332932ROO Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z 
hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m -87,98200- 290,00 -25 514,78

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 109 SO 01.1):
3.NP - krov ; -87,982 -87,98200

6 ;762332933R00 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z 
hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva, průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2

m ' -156,44000 400,00 -62 576,00

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 110 SO 01.1):
3.NP- krov : -156,44 -156,44000

7!762332934R00 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z 
hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva, průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2

m -15,28200 560,00 -8 557,92

odpočet dle původní SOD (pol.č. 111 SO 01.1):
3.NP - krov : -15,282 -15,28200

8 762341410RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střešních 
žlabů s vytvořením spádu dna z prken, hrubých tloušťky 
do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2

i

-20,79000 290,00,1 -6 029,10

odpočet dle původní SOD (pol.č. 112 SO 01.1): -20,79 -20,79000

9 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % : -1 657,20120 8,oo: -13 257,61

Díl: 765 Krytiny tvrdé -99 567,89
10 765311544RT1 Krytina pálená doplňky bobrovka, nároží, povrchová 

úprava režná
m -82,40000 776,001 -63 942,40

odpočet dle původní SOD (pol.č. 154 SO 01 1); -82,4 -82,40000

11 >765311583R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení 
tašek rovně.

m -39,80000 177,00- -7 044,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č. 6 Revize 06 - krov (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
skutečnost: 188,0
Začátek provozního součtu 
nároží: 52,4*2
úžlabí: 41,6*2

Konec provozního součtu
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 156 SO 01.1): -227,8

188,00000

104,80000
83,20000

-227,80000

12 765311534RT1 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do maíty, s 
použitím suché maltové směsi

m -29,70000 743,00 -22 067,10

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 160 SO 01.1): -29,7 -29,70000

13 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % -930,54100 7,00 -6 513,79

Díl; 766 Konstrukce truhlářské -15 582,72
14 76615 T 19 - D+M půdní schody skládací s kovovým žebříkem 

kotveným do stropní konstrukce
kus -2,00000 7 680,00 -15 360,00

- odpočet dle původní SOD (pol.č, 196 SO 01.1); -2 -2,00000
15 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr,, výšky do 12 m % -153,60000 1,45 -222,72

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -9 647,93
16 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t -4,02752 282,50 -1 137,77

17 979011121 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t -4,02752 173,00 -696,76

18 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -4,02752 188,50 -759,19

19:979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t -56,38528 15,10 -851,42

20 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -4,02752 249,50 -1 004,87

21 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -8,05504 27,80 -223,93

22:979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t -4,02752 1 235,00 -4 973,99

Díl: VN Vedlejší náklady -7 882,00
23Í005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 -7 882,00 -7 882,00

Celkem -323 161,87

Poznámky uchazeče k zaclání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 6 Revize 06 - krov (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 695,01

1 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 Pí 5 na MVC 2,5 m3 5,61120 4212,16 23 635,27
vyzdívka pod pozednicemi: 0,3*0,28*66,8 5,61120

2.342256255ROO Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX ti. 150 mm m2 47,66000 714,64 34 059,74
- v.č. 01.1.27a : 10,0*5,15/2*2
-0,8*1,2*2*2

51,50000
-3,84000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 22 672,66
3 413941001 ROO Nosné svary stropní konstr. nosníků ti. do 10 mm m 19,68000 459,06 9 034,30

-v.č. 01.1.27a :
U č. 100 : 4*2,46*2 19,68000

4 Ul 3941001 ROO Nosné svary stropní konstr. nosníků ti. do 10 mm m 9,90000 459,06 4 544,69
kotvení pozedníce po 2,0m : 33,0*(0,15+0,15) 9,90000

5 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 1,60320 2 718,00 4 357,50
pod pozednicemi: 0,3*0,08*66,8 1,60320

6 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 10,68800 361,25 3 861,04
pod pozednicemi: 0,08*66,8*2 10,68800

7 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 10,68800 81,88 875,13

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 354,17
8 941955003R00 Lešení lehkě pomocně, výška podlahy do 2,5 m m2 12,00000 162,20 1 946,40

-v.č. 01.1.27a : 5,0*1,2*2 12,00000
9 941955101 ROO Lešení lehkě pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m m2 18,31000 131,50: 2 407,77

-v.č. 01.1.14+18 :
strop nad 2.00 : 18,31 18,31000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 41 165,08
10 96301151OROO Bourání stropů z tvárníc ti. 8 cm, nosníky ocelově m2 18,31000 158,75: 2 906,71

-v.č. 01.1.14+18 :
strop nad 2.00 : 18,31 18,31000

11 964061331 ROO Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 kus 12,00000 401,56 4 818,72
-v.č. 01.1.15 :
vazný trám 160x220 mm : 6*2 12,00000

12:964073221 ROO Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m t 0,26280 7 524,87' 1 977,54
- v.č. 01.1.14+18 :
strop nad 2.00 : 21,9*(0,2+3,6+0,2)*3/1000 0,26280

13 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně ti. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 1,61665 2 963,75 4 791,35

-v.č. 01.1.14+18 :
strop nad 2.00 : {18,31+0,30*(3,2+1,7*3)+0,45*1,7*3)*0,07 1,61665

14 967031734R00 Přísekání plošné zdivá cihelného na MVC tl. 30 cm m2 10,02000; 418,27 4 191,07
podezdívka pod pozednicemi : 0,15*66,8 10,02000

15:971033122R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm kus 8,00000 36,37; 290,96
stabilizace štítů spojením s vaznicemi : 8 8,00000

16 978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 47,66000 68,90: 3 283,77
-v.č. 01.1.27a : 10,0*5,15/2*2
-0,8*1,2*2*2

51,50000
-3,84000

17:r 3365198 Vyčištění stávajícího prostoru pozednice a římsy kpl 1,00000 18 904,96! 18 904,96

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 847,82

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 2 14



Položkový rozpočet

-v.č. 01.1.27a :
1-pozednice 140/120 : 66,81
3- sloupek 140/140 : 6*2,46
4- sloupek 120/140 : 4*1,4 
8-vaznice 140/160 : 2*2,9
11, 12-nárožní krokev 120/180 : 4*9,4+4*3,5
13, 14, 15-úžlabní krokev 120/180 : 2*3,8+2*5,4+2*5,8

66,81000 
14,76000 
5,60000 
5,80000 

51,60000 
30,00000

16 až 44-krokev 100/160 :
14*7,3+2*{6,6+4,8+3,0+1,9)+4*3,9+2*(3,7+2,3+6,4)+6*(5, 
0+3,6)+8*(2,2+0,7)+4*{3,2+0,5)+12*3,6+2*(3,0+2,7+2,4)+ 
4*(1,5+2,8+4,0+5,3)+5*5,6+2*(2,1 + 1,1+3,0)+4*3,1 + 1*3,2

434,60000

45-výměna 100/160 : 2*0,8 1,60000
23 762333130R00 íMontáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 25,20000 277,21 6 985,69

-v.č. 01.1.27a :
9-pásek 140/180 : 18*1,4 25,20000

24 762333140R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2 26,92000 299,82 8 071,15

-v.č. 01.1.27a :
2-sloupek 180/180 : 2*2,46 
7-vaznice 180/200 ; 2*11,0

4,92000
22,00000

25:762331811R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, m 
fošen, průřezové plochy do 120 cm2

21,04000 40,80 858,43

-v.č, 01.1.15 :
pásek 100x100 mm : 1,315*16 21,04000

26 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, m 
fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

595,16000 51,20 30 472,19

-v.č, 01.1.15 :
sloupek 130x140 mm : 2,39*8 
vaznice 140x130 mm : 4,87*6 
krokve 100x130 mm :
7,69*6*2*2+{1,45+2,7+4,3+5,6+7,0)*2*4+5,8*5+3,5*11

19,12000
29,22000

420,46000

7,5*2+8,2*2+10,7*4+4,0*2 
vzpěra 100x130 mm : 2,76*16

82,20000
44,16000

27 762331813R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 126,68000 62,72 7 945,37

-v.č. 01.1,15 :
pozednice 150x170 : 10,3+9,15+2,0+6,0+2,0+9,15+10,3 48,90000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 6 Revize 06 - krov (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
vaznice 140x170 : 4,87*4+10,8*2+8,2*2*2+3,9 77,78000

28i762331814R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, 
fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 75,68000 72,00 5 448,96

-v.č. 01.1.15 :
vazný trám 160x220 mm :
10,10*2+11,2*2+10,85*2+2,845*4

75,68000

29'762341410RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva bedněni střešních 
žlabů s vytvořením spádu dna z prken, hrubých tloušťky 
do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 54,80000 290,00 15 892,00

- vikýře : 54,8 54,80000
30 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 14,05671 1 177,63 16 553,60

-v.č. 01.1.27a :
1- pozednice 140/120 : 66,81*0,14*0,12
2- sloupek 180/180.4,92*0,18*0,18
3- sloupek 140/140 : 14,76*0,14*0,14
4- sioupek 120/140 : 5,6*0,12*0,14
5- vaznice 200/240 : 4*8,5*0,2*0,24
6- vaznice 200/240 : 2*4,8*0,2*0,24
7- vaznice 180/200 : 22,0*0,18*0,20
8- vaznice 140/160 : 5,8*0,14*0,16
9- pásek 140/180 : 25,2*0,14*0,18
11- nárožní krokev 120/180 : 4*9,4*0,12*0,18
12- nárožní krokev 120/180 : 4*3,5*0,12*0,18
13, 14, 15-úžlabní krokev 120/180 : 30,0*0,12*0,18 
16 až 44-krokev 100/160 ;
(2*(4,8+3,0+1,9)+4*3,9+2*(3,7+2,3)+6*(5,0+3,6)+8*(2,2+0, 
7)-r4*(3,2+0,5)+12*3,6+2*(3,0+2,7+2,4)+4*{1,5+2,8+4,0+5 
,3)+5*5,6+2*(2,1 -H, 1 +3,0)+4*3,1 + 1 *3,2)*0,1 *0,16

1,12241 
0,15941 
0,28930 
0,09408 
1,63200 
0,46080 
0,79200 
0,12992 
0,63504 
0,81216 
0,30240 
0,64800 
4,90240

(14*7,3-^2*(6,6)+2*(6,4))*0,1 *0,16 
45-výměna 100/160 : 1,6*0,1*0,16 
Mezisoučet

2,05120
0,02560

14,05671
31 762333150R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2 m 43,60000 299,82 13 072,15

-v.č. 01.1.27a :
5, 6-vaznice 200/240 : 4*8,5+2*4,8 43,60000

32.R 3360950 Kotvení sloupků k OK stropu kus ' 12,00000 355,00: 4 260,00
33 R 3360951 Překotvení sloupků na plotny vč. dodávky ploten kus ' 8,00000 755,00; 6 040,00
34 R 3365540 Výměna sloupků a jejich úprava m 20,00000 635,00' 12 700,00
35 13224850R Tyč ocelová plochá jakost S235 35x 5 mm, 11375 t 0,05615 18 735,98 1 052,03

kotvení pozednice po 2,0m : 33*1,37*1,15/1000 
prořez : 0,05199*0,08

0,05199
0,00416

36,13358426R Ocel pásová jakost 11373 30x3,0 mm : t • -0,00693 18 903,09' -131,00
- odpočet dle SPON pol.č. 76231-1103 : -33*0,00021 -0,00693

37:31110716R Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16 kus ; 52,00000 1,92: 99,84
381311202220000R Podložka přesná 021702.1 otvor 17 mm kus 52,00000 0,79: 41,08
39 31179129R Tyč závitová Ml 6, DIN 975, poz. m 7,00000 61,24; 428,68

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.6 Revize 06 - krov (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
40 60515218R Hranol SM/JD 1 12x14 délka 300-600 cm m3 1,45979 6 364,93 9 291,46

-v.č. 01.1.27a ;
1-pozednice 140/120 ; 66,81*0,14*0,12 1,12241
4-sloupek 120/140 : 5,6*0,12*0,14 0,09408

Mezisoučet 1,21649
prořez : 1,21649*0,2 0,24330

41 60515218RX Hranol SM/JD 1 10x16 délka 300-600 cm m3 5,91360 6 364,93 37 639,65
-v.č. 01.1.27a :
16 až 44-krokev 100/160 :
(2*(4,8+3,0+1,9)+4*3,9+2*(3,7+2,3)+6*(5,0+3,6)+8*(2,2+0, 
7)+4*(3,2+0,5)+12*3,6+2*{3,0+2,7+2,4)+4*(1,5+2,8+4,0+5 
,3)+5*5,6+2*(2,1 + 1,1 +3,0)+4*3,1 +1 *3,2)*0,1 *0,16

4,90240

45-výměna 100/160 : 1,6*0,1*0,16 0,02560

Mezisoučet 4,92800
prořez : 4,928*0,2 0,98560

42 60515220RX Hranol SM/JD 1 10x16 délka nad 600 cm m3 2,46144 6 576,27 16 187,09
-v.č. 01.1.27a :
16 až 44-krokev 100/160 :
(14*7,3+2*(6,6)+2*(6,4))*0,1 *0,16 
prořez ; 2,0512*0,2

2,05120

0,41024
43 60515224R Hranol SM/JD 1 12x18 délka 300-600 cm m3 1,14048 7 318,44 8 346,53

-v.č. 01.1.27a :
12-nárožní krokev 120/180 : 4*3,5*0,12*0,18 0,30240
13, 14, 15-úžlabní krokev 120/180 : 30,0*0,12*0,18 0,64800

Mezisoučet 0,95040
prořez : 0,9504*0,2 0,19008

44 60515226R Hranol SM/JD 1 12x18 délka nad 600 cm m3 0,97459 7 426,57 7 237,86

-v.č. 01.1.27a:
11 -nárožní krokev 120/180 : 4*9,4*0,12*0,18 0,81216
prořez ; 0,81216*0,2 0,16243

45 60515230R Hranoí SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm m3 0,34716 6 364,93 2 209,65

-v.č. 01.1.27a :
3-sloupek 140/140 : 14,76*0,14*0,14 0,28930
prořez : 0,2893*0,2 0,05786

46 60515236R Hranol SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm m3 0,15590 7 107,09 1 108,00

-v.č. 01.1.27a :
8-vazníce 140/160 : 5,8*0,14*0,16 0,12992
prořez : 0,12992*0,2 0,02598

47 60515236RX Hranol SM/JD 1 14x18 délka 300-600 cm m3 0,76205 7 107,09 5 415,96

-v.č. 01.1.27a :
9-pásek 140/180 : 25,2*0,14*0,18 0,63504

prořez : 0,63504*0,2 0,12701

48 60515266R ; Hranol SM/JD 1 18x18 délka 300-600 cm m3 0,19129 7 318,44 1 399,94

-v.č. 01.1.27a :
2-sloupek 180/180 : 4,92*0,18*0,18 0,15941

prořez : 0,15941*0,2 0,03188

49:60515268RX i Hranol SM/JD 1 18x20 délka nad 600 cm m3 0,95040 7 426,57 7 058,21

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 6 Revize 06 - krov (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
-v.č. 01.1.27a ;
7-vaznice 180/200 : 22,0*0,18*0,20 
prořez; 0,792*0,2

0,79200
0,15840

50 60515280RX Hranol SM/JD 1 20x24 délka 400-600 cm m3 0,55296 7 583,85 4 193,57
-v.č. 01.1.27a :
6-vaznice 200/240 : 2*4,8*0,2*0,24 
prořez : 0,4608*0,2

0,46080
0,09216

51 60515285.ARX Hranol SM/JD 1 20x24 délka 625-900 cm m3 1,95840 7 746,04 15 169,84
-v.č. 01.1.27a :
5-vaznice 200/240 : 4*8,5*0,2*0,24 
prořez : 1,632*0,2

1,63200
0,32640

52:998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 3 835,57100 8,00 30 684,57

Díl: 764 Konstrukce klempířské 108 764,52
53 764231250R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování 

zdí na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů, a ukončení 
před požární zdi, rš 500 mm

m 28,20000 1 082,00 30 512,40

skutečnost: 46,0
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 127 SO 01.1) : -17,8

46,00000
-17,80000

54 764239240R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování 
komínů, zděných ventilaci a jiných střešních, proniků, s 
Ištami na hladké krytině, v hřebeni

m2 3,08000 3 720,00' 11 457,60

skutečnost : 0,5*(0,25+1,7+0,25+0,4)*2*2 
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 126 SO 01.1): -2,12

5,20000
-2,12000

55T64292251R00 Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž 
úžlabí s klínovým těsněním, rš 660 mm

m 10,10000 1 296,00 13 089,60

skutečnost: 41,6
odpočet dle původní SOD (pol.č. 134 SO 01.1): -31,5

41,60000
-31,50000

56.764510250R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a 
montáž včetně rohů rš 330 mm

m 20,80000 817,00 16 993,60

lemování na krytinu - stříšky štítů : 10,4*2 20,80000
57'764530220R00 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba 

a montáž včetně rohů rš 330 mm
m 18,35000 767,00: 14 074,45

skutečnost: 27,75 
Začátek provozního součtu 

vikýře : 4,6*4 
boční lemování zdí: 9,35 

Konec provozního součtu
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 138 SO 01.1) : -9,4

27,75000

18,40000
9,35000

-9,40000

58'764339831 ROO Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných m2 , 9,63000 64,90i 624,99
střešních proniků na hladké krytině, v ploše,, sklonu přes
30 do 45°
skutečnost: 0,5*(0,25+1,7+0,25+0,4)*2*2 
0,5*(0,25+0,77+0,25+0,4)*2*4 
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 23 SO 01.5); -2,25

5,20000
6,68000

-2,25000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 6 Revize 06 - krov (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
59‘764391821 ROO Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° m 28,80000 26,74 770,11

-v.č. 01.1.7+11 : 7,2*4 28,80000
60 764392851 ROO Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45° m 31,20000 29,69 926,33

-v.č. 01.1.7 : 31,2 31,20000
61 R_3360983 Oplechování nadstřešní části vč. hlavice komínu

450/1700mm
kus 2,00000 6 600,00 13 200,00

62 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 016,49080 7,00 7 115,44

Díl: 765 Krvtiny tvrdé 188 365,76
63 765318861ROO Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti m 112,10000 31,26 3 504,25

- stávající: 
hřebeny ; 29,7 29,70000
nároží: 82,4 82,40000

64 765311537R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. pás UNI 2000 m 28,30000 981,03 27 763,15
skutečnost: 28,3 28,30000

65; 765311547ROO Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. pás UNI 2000 m 52,40000 1 056,73 55 372,65
skutečnost: 52,4 52,40000

66 765311572R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, hák protisněhový. kus 408,00000 35,50 14 484,00
skutečnost: 466 466,00000
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 155 SO 01.1): -58 -58,00000

67 765799301 ROO Demontáž podstřešní fólie m2 438,77683 13,57 5 954,20
68 5765901184R00 Fólie podstřešní vodotěsná DELTA-FOXX PLUS m2 23,00000 218,72 5 030,56

vikýře : 23,0 23,00000
69 R 3360963 Vyřezání otvorů pod taškou větrací kus 68,00000 48,00 3 264,00

70 R_3365561 Očištění demontované krytiny (bobrovky) kus 11 045,87322 4,40 48 601,84

438,77683*35,9632*0,70 11 045,87322
71 59660026R Bobrovka segmentový řez režná větrací, 18x38 cm kus 68,00000 105,67 7 185,56

72 59660181R Ukončení hřebenáče spodní režné kus 8,00000 219,21 1 753,68
73 59660182.AR Hřebenáč rozdělovači valbový režný kus 3,00000 1 042,96 3 128,88

74 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 1 760,42770 7,00 12 322,99

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 32 042,84
75 767995101 ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 13,29800 179,89 2 392,18

- stabilizace štítů spojením s vaznicemi; 
pás. 50/5 : 1,96*0,8 1,56800
plotýnka 50/50/8 : 3,14*0,05*2 0,31400
plotýnka 200/100/8 : 6,28*0,2*6 7,53600
závit, tyč ; 0,97*4 3,88000

76 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 95,04000 129,76 12 332,39

- pod sloupky:
2xU Č.180 : 2*0,18*22,0*6*2 95,04000

77 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 224,60800 40,50 9 096,62

-v.č. 01.1.27a :
Uč. 100:4*2*10,6*2,46 208,60800
plotýnky : 4*2*2,0 16,00000

78;R 3365585 Zámečník - svařování kpl 1,00000 500,00 500,00

79 13359070R Ocel pásová jakost 11375 50x5,0 mm t 0,00203 20 888,75 42,40

pás, 50/5 : 1,568/1000 
plotýnka 50/50/8 : 0,314/1000

0,00157
0,00031

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZLč. 6 Revize 06 - krov (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Mezisoučet
prořez ; 0,00188*0,08

0,00188
0,00015

80 13384325R Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11373 t 0,22530 19 463,40 i 4 385,10
-v.č. 01.1.27a :
U č. 100 : 208,608/1000
prořez : 0,20861*0,08

0,20861
0,01669

81 13483310R Tyč průřezu U 180, hrubé, jakost oceli 11373 t 0,10264 19 089,86 1 959,38
- pod sloupky :
2xU č.180 : 95,04/1000*1,08 0,10264

82;i3515116R Ocel široká jakost S235 JRG2 200x 8 mm t 0,00814 21 684,98; 176,52
- stabilizace štítů spojením s vaznicemi: 
plotýnka 200/100/8 : 7,536/1000 
prořez : 0,00754*0,08

0,00754
0,00060

83 13515120R Ocel široká jakost S235 JRG2 200x 10 mm t 0,01728 19 827,11 342,61
-v.č. 01.1.27a :
plotýnky : 16,0/1000 
prořez : 0,016*0,08

0,01600
0,00128

84 31110715R Matice přesná šestihranná 02 1401 M 14 kus 8,00000 1,13 9,04
85 31120520R Podložka přesná 021702 tvar A otvor 15 mm ' 1000 ks! 0,00800 575,06: 4,60

8/1000 0,00800
86 311407410000R Vrut se šestihrannou hlavou 02 1810 8 x 100 mm, do 

dřeva
kus 8,00000 1,03 8,24

87 31179128R Tyč závitová M14, DIN 975, poz. m 4,00000 45,22’ 180,88
88:998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % ; 314,29960 1,95 612,88

Díl: 783 Nátěry 300,00
89 R 3365586 Nátěr ocel. prvků základní barvou kpl 1,00000 300,00 300,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 73 429,84
90:979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 30,65324 282,50: 8 659,54

91:979011121 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 30,65324 173,00 5 303,01

92:979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t ' 30,65324: 188,50- 5 778,14
93 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t ' 429,14542 15,10: 6 480,10

94:979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 30,65324 249,501 7 647,98

95 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 61,30649 27,80: 1 704,32

96'979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 30,65324 1 235,00: 37 856,75

Díl: VN Vedfejší náklady 23 896,98
97 005121 R Zařízení staveniště : Soubor, 1,00000 23 896,98; 23 896,98

Celkem 979 776,35

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 6 Revize 06 - krov (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č. 6 Revize 06 - galerie (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Ceikem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 75 698,03

1Í762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 100,00000 154,33 15 433,00
-v.č. 01.1.27b : 
kot. třmeny Bova : 100 100,00000

2 762822120R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 m 163,65000 67,14’ 10 987,46
-v.č. 01.1.27b :
1-nosník galerie 80/200 : 24*4,8 115,20000
2-nosník galerie 80/200 : 2*1,165 2,33000
3-výměna 80/200 : 6*1,17 7,02000
4-nosník galerie 80/200 : 2*1,8 3,60000
5-nosník galerie 80/200 : 6*2,0 12,00000
6-nosník galerie 80/200 : 6*0,5 3,00000
7-nosník galerie 80/200 : 3*3,3 9,90000
8-nosník galerie 80/200 : 2*3,0 6,00000
9-nosník galerie 80/200 : 2*2,3 4,60000

3 762895000ROO Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 2,61840 180,87 473,59
-v.č. 01.1.27b :
1-nosník galerie 80/200 : 115,2*0,08*0,2 1,84320
2-nosník galerie 80/200 : 2,33*0,08*0,2 0,03728
3-výměna 80/200 : 7,02*0,08*0,2 0,11232
4-nosník galerie 80/200 : 3,6*0,08*0,2 0,05760
5-nosník galerie 80/200 : 12,0*0,08*0,2 0,19200
6-nosník galerie 80/200 : 3,0*0,08*0,2 0,04800
7-nosník galerie 80/200 : 9,9*0,08*0,2 0,15840
8-nosník galerie 80/200 : 6,0*0,08*0,2 0,09600
9-nosník galerie 80/200 : 4,6*0,08*0,2 0,07360
Mezisoučet 2,61840

4 762085140R0X Hoblování pohledových části konstrukce m 18,80000 142,00 2 669,60
5 R 3365536 Demontáž a úprava galerie m2 19,20000 410,00: 7 872,00
6 60515224RX Hranol SM/JD 1 8x20 délka 300-600 cm m3 • 3,14208 7 318,44' 22 995,12

-v.č. 01.1.27b :
1-nosník galerie 80/200 : 115,2*0,08*0,2 1,84320
2-nosník galerie 80/200 : 2,33*0,08*0,2 0,03728
3-výměna 80/200 : 7,02*0,08*0,2 0,11232
4-nosnik galerie 80/200 : 3,6*0,08*0,2 0,05760
5-nosník galerie 80/200 : 12,0*0,08*0,2 0,19200
6-nosník galerie 80/200 : 3,0*0,08*0,2 0,04800
7-nosník galerie 80/200 : 9,9*0,08*0,2 0,15840
8-nosník galerie 80/200 : 6,0*0,08*0,2 0,09600
9-nosník galerie 80/200 : 4,6*0,08*0,2 0,07360
Mezisoučet 2,61840
prořez : 2,6184*0,2 0,52368

7 R 3357333 Kotevní třmen BOVA BV/T kus 100,00000 96,60 • 9 660,00
8 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % ’ 700,90770 8,00l 5 607,26

Díl: 763 Dřevostavby 61 581,03
9 763613232ROO M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P-^D,šroubov. m2 105,65000 119,93! 12 670,60

-v.č. 01.1.27b

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 6 Revize 06 - galerie (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
10-záklop tl. 25mm : 105,65 105,65000

10:607250361R Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 25 mm m2 126,78000 345,52 43 805,03

plocha : 105,65 105,65000
prořez : 105,65*0,2 21,13000

11 ;998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 564,75630 9,04 5 105,40

Díl: 783 Nátěry 5 242,04
12 783782211ROO Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Optima! 2x m2 91,64400 57,20 5 242,04

-v.č. 01.1.27b :
1-nosník galerie 80/200 : 115,2*(0,08+0,2)*2 64,51200
2-nosník galerie 80/200 : 2,33*(0,08+0,2)*2 1,30480
3-výměna 80/200 : 7,02*{0,08+0,2)*2 3,93120
4-nosník galerie 80/200 : 3,6*(0,08+0,2)*2 2,01600
5-nosník galerie 80/200 : 12,0*(0,08+0,2)*2 6,72000
6-nosník galerie 80/200 : 3,0*(0,08+0,2)*2 1,68000
7-nosník galerie 80/200 : 9,9*(0,08+0,2)*2 5,54400
8-nosník galerie 80/200 : 6,0*(0,08+0,2)*2 3,36000
9-nosník galerie 80/200 : 4,6*(0,08+0,2)*2 2,57600
Mezisoučet 91,64400

Díl: VN Vedleiší náklady 3 563,03
13 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 563,03 3 563,03

Celkem 146 084,13

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 7
BD Kollárova 445

1.3.2018

Stavba:

Datum vystavení změnového listu:

Důvod vzniku změnového listu:
Při provádění prací na ležaté kanalizaci v objektu bylo zjištěno, že spády z objektu na dvě strany nevyjdou a proto 
došlo ke změně provedení a rozsahu kanalizační přípojky.

Projednáno:

Vyjádření GP: Podpis:
Jedná se o nutné opatření pro zajištění správné funkce kanalizace po odkrytí stávajícího | 
vedení. Doporučujeme ZL schválit.

archied
GARCIIICO a.s. UH. HRADIŽTE

Vyjádření TDI: Zelené náměstí 1291,Tel.;576517107 .
ič- /ifiQ Q4 4^7, nič- r74fiqq44^2__.Podpis:

S předloženým změnovým listem souhlasím.

Vyjádření objednatele: Podpis:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí MĚSTSKÝ ímAíi L

UHERSKÉ HiTADIŠJě
odbor investic V — —

-6-

Vyjádření zhotovitele: Podpis:
Zhotovitel se změnou souhlasí

1 * A CECUOD: 'Ví SřCLťČÍJGi

ďij \7iŤei.‘:ké l-~
lóO. A670C.,t/

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota vícepraci 8 093,40 Kč
Hodnota méněpraci -6 437,00 Kč
Celková cena ZL č.7 1 656,40 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu; 

Seznam příloh: položkový rozpočet





Položkový rozpočet stavby

stavba: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

ZL 07 ležatá kanalizace

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

DIČ: CZ00291471

Zhotovitel: GSR s.r.o. IČO: 26908387

J.E.Purkyně
68606 Uherské Hradiště

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 896,00

PSV -6 280,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 40,40

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 656,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 656,40 CZK

Snížená DPH 15 % 248,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,40 CZK

Cena celkem s DPH 1 904,00 CZK

v dne 21.5.2018

1. STA-/ČBNlAOEaiCENl SřOlF-CiJOST 11 í
MÉŠTSIC/ ÚŘAD 

UHERSKÉ HRADÍŠTř 
-------- edbof^tóSeatifilj^

\------------------^
i^azlMtovitele __---------ZarjtJjednateie

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a kons 1 656 0 248 1 905 100

ZL č. 7 Revize 07 - ležatá kanalizace (méněprác -6 437 0 -966 -7 403 -389

ZLČ. 7 Revize 07 - ležatá kanalizace (vicepráce 8 093 0 1 214 9 307 489

Celkem za stavbu 1 656 0 248 1 905 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 896,00 477

721 Vnitřní kanalizace PSV -6 280,00 -379

VN Vedlejší náklady VN 40,40 2

Cena celkem 1 656,40 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 7 Revíze 07 - ležatá kanalizace (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -6 280,00

1 ‘ PC_šachta Revizní šachta DN 400 kus -2,00000 3 140,00
.

-6 280,00

- odpočet dle původní SOD ;
Š2, Š3 : -2 -2

Díl: VN Vediejši nákiadv -157,00
2Í005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 -157,00 -157,00

Celkem -6 437,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 7 Revize 07 - íežatá kanalizace (vicepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 896,00

1 R 3349107 Dobetonování rozbitých prahů základů po kanalizaci kus 12,00000 658,00 7 896,00

Díl: VN Vedlejší náklady 197,40
2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 197,40 197,40

Celkem 8 093,40

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 8
BD Kollárova 445

17.4.2018

Stavba:

Datum vystavení změnového listu:

Důvod vzniku změnového listu:
Při kontrole stávající omítky, bylo zjištěno, že tato je ze 100% zvětralá a musí být proto sanována. Jinak by po 
nalepení zateplovacího systému došlo k jeho separaci a odpadnutí. Z tohoto důvodu došlo k rozhodnutí o 
provedení změny, tedy jejímu otlučení a nalepení kontaktního zateplovacího systému přímo na cihelné zdivo.

Projednáno:

Vyjádření GP: Podpis:
Jedná se o provedení nutného opatření pro zajištění správné funkce fasádní omítky spolu se 
zateplovacím systémem, po provedení kontroly přídržnosti podkladu. Doporučujeme ZL

M :arc
GCARCHICO a;s.-UH 
Zelené náměstí 1291,Tel.; 
IČ: 469 94

HRADIŠTĚ

Vyjádření TDI:

Vyjádření objednatele: Podpis:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí MĚSTSKY ÚkAO -------------- .

untrion!: nnMUE^ I h< 
odbor investic 

-6-

Vyjádření zhotovitele: Podpis:
Zhotovitel s danou úpravou souhlasí. 1. SIAVEENf A ODOKPNI SřOU SJ03T

l } ř, Pur
6f'6 04\A

!ČO.

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota vícepraci 291 942,31 Kč
Hodnota méněpraci -188 216,63 Kč
Celková cena ZL č.8 103 725,68 Kč

Datum odsouhlaseni změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpočet





Položkový rozpočet stavby

Stavba: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

ZL 08 venkovní omítky

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

Zhotovitel: GSR s.r.o. IČO: 26908387

J.E.Purkyně
68606 Uherské Hradiště

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV 101 195,79

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 2 529,89

Ostatní náklady 0,00

Celkem 103 725,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 103 725,68 CZK

Snížená DPH 15 % 15 559,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,32 CZK

Cena celkem s DPH 119 285,00 CZK

v dne
MĚSTSKÝ ÚŘAD

UHERSKÉ KBáDIŠi 
odbor tpvestic

t

V
IČO. —t:i==ZSz'říotovitele —■ Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a kons 103 726 0 15 559 119 285 100

ZL č. 8 Revize 08 - vnější omítky (méněpráce) -188 217 0 -28 232 -216 449 -181

ZL č. 8 Revize 08 - vnější omítky (vícepráce) 291 942 0 43 791 335 734 281

Celkem za stavbu 103 726 0 15 559 119 285 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 47 566,20 46

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 18 423,21 18

62 Úpravy povrchů vnější HSV -34 736,31 -33

96 Bourání konstrukcí HSV 45 094,64 43

97 Prorážení otvorů HSV -13 049,60 -13

99 Staveništní přesun hmot HSV -12 006,33 -12

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 49 903,98 48

VN Vedlejší náklady VN 2 529,89 2

Cena celkem 103 725,68 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 8 Revíze 08 - vnější omítky (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -131 906,79

1 622454311 ROO Oprava vnějších omítek cementových v množství 
opravované plochy přes 10 do 30 % , hladkých, 
hlazených dřevěným hladítkem

m2 -705,38389 187,00 -131 906,79

- odpočet dle SOD : -705,38389 -705,38389

Díl: 97 Prorážení otvorů -13 049,60
2 978036141ROO otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolltových, v 

rozsahu do 30 %
m2 -705,38389 18,50 -13 049,60

- odpočet dle SOD : -705,38389 -705,38389

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -16 774,48
3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 12 m.

t -26,88218 624,00 -16 774,48

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -21 895,11
4'979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -11,28614 188,50. -2 127,44
5 979081121ROO Odvoz suti a výbouraných hmot na skiádku příplatek za 

každý další 1 km
t -158,00599 15,10. -2 385,89

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -11,28614: 249,50: -2 815,89

7 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -22,57228 27,80' -627,51

8:979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t ‘ -11,28614 1 235,00 í -13 938,38

Díl: VN Vedlejší náklady -4 590,65
9 005121 R Zařízení staveniště Soubor' 1,00000 -4 590,651 -4 590,65

Celkem -188 216,63

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 8 Revize 08 - vnější omítky (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 566,20

1 319201317R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 217,96362 218,23 47 566,20
předp. 30% plochy : 0,309*705,38389 217,96362

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 18 423,21
2 602011188RS5 Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, 

silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm,, probarvená
m2 87,52120 210,50 18 423,21

fasádní profily : 90,0*(0,21+0,055)
89,6*(0,25+0,40)
29,2*(0,106+0,08)

23,85000
58,24000
5,43120

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 97 170,48
3 622422711 ROO Oprava vnějších omítek vápen, hladk. II, do 80 % m2 37,84020 352,41 13 335,26

4:622711112R00 Lepení dekorač.fasád.profilu,šambrány do 100x100mm m 89,60000 49,05 4 394,88

ostění: 1,7*48+1,0*8 89,60000
5 622713213R00 Lepeni dekorač.fasád.profilu, podstřešni řimsy m 29,20000 67,83 1 980,64

římsa u štítu : 4*7,3 29,20000
6 622714212R00 Lepení dekorač.fasád.profilu, římsy do 200x100 mm m 90,00000 67,83 6 104,70

římsa u okapu : 90,0 90,00000
7 R_3365205 Úprava ostění (špalet) oken kus 18,00000 1 450,00 26 100,00

1. np : 8+1
2. np : 8+1

9,00000
9,00000

8.R_3365566 Fasádní prvek - římsa u okapu 210x55mm m 94,50000 215,00 20 317,50

90,0*1,05 94,50000
9!R_3365567 Fasádní prvek - římsa u štítu 250x40mm m 30,66000 215,00 6 591,90

29,2*1,05 30,66000
10:R_3365568 Fasádní prvek - ostění 106x80mm m 94,08000 195,00 18 345,60

89,6*1,05 94,08000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 45 094,64
11 978015281 ROO otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 80 % m2 37,84020 42,86 1 621,83

římsy (výměra dle pol.č. 27 SO 01.1): 37,8402 37,84020

12 978036191 ROO Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % m2 705,38389 61,63 43 472,81

- přípočet die změny - výměra dle SOD : 705,38389 705,38389

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 768,15
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 12 m.

t 7,64126 624,00 4 768,15

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 71 799,09
14 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 37,00984 188,50 6 976,35

15:979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 518,13781 15,10 7 823,88

16:979082111 ROO i Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 37,00984 249,50 9 233,96

175979082121 ROO .Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 74,01969 27,80 2 057,75

18;979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 37,00984 1 235,00 45 707,15

Díl: VN Vedlejší náklady 7 120,54
19:005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 120,54 7 120,54

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č. 8 Revize 08 - vnější omítky (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Celkem 291 942,31

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 9
BD Kollárova 445

14.3,2018

Stavba:

Datum vystaveni změnového listu;

Důvod vzniku změnového listu:
Otvorové prvky v sociálním zařízení a koupelných byly navrženy s lamelovými žaluziemi. Bylo dohodnuto o 
vypuštění žaluzií a použiti ornamentálního neprůhledného skla.

Projednáno:

Vyjádření GP: Podpis:
Jedná se o rozhodnutí objednatele, jež nemá na konstrukční funkci objektu žádný vliv. 
Doporučujeme ZL schválit.

Vyjádření TDI:

archico
C G ARCHICO a.s. UH. HRADIŠTĚ 
Zelené náměstí 1291,Tel.:576517 107 
!Č: 469 94 432, DIČ: CZ46994432 -í Podpis:

Vyjádření objednatele:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí

Podpis:
t^ÉSTSKÝ ÚŘAH 

HRADÍŠ i !-

odbor investic 
-6-

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota víceprací 0,00 Kč
Hodnota méněpraci 0,00 Kč
Celková cena ZL č.9 0,00 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu: 

Seznam příloh:



GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 10
stavba:

Datum vystavení změnového listu; 

Důvod vzniku změnového listu:

BD Kollárova 445

14.3.2018

Vzhledem k velké vlhkosti sklepních prostor a po zjištění průchodnosti komínů bylo rozhodnuto o provedení 
provětrávání podlah a stěn právě do komínových průduchů. Úpravou dojde ke snížení vlhkosti sklepních prostor.

Projednáno:

Vyjádření GP: Podpis:
Jedná se o dodatečné opatření pro zajištění odvedení vlhkosti ze stavebních konstrukcí v 
suterénu objektu. Doporučujeme ZL schválit. __archicQ

r. r. ARCHICO a.s. UH. HRADÍ!

Vyjádření TDI:
Zelené náměstí 1291,Tel.:576517 107
IČ; 469 94 452, DIČ: CZ46994432 pfjdpis:

S předloženým změnovým listem souhlasím.

Vyjádření objednatele: Podpis:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí

mteJílaftí tmž.u 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

odbor Investic
-6- ^

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota víceprací 27 476,24 Kč
Hodnota méněpraci 0,00 Kč
Celková cena ZL č.10 27 476,24 Kč

Datum odsouhlaseni změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpočet





Položkový rozpočet stavby

stavba;

Objekt:

Rozpočet:

S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

ZL č.10 Revize 10 - odvětrání sklepa (vícepráce)

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Masarykovo náměstí 19 
68601 Uherské Hradíště-Uherské Hradiště

IČO: 00291471 

DIČ: CZ00291471

Zhotovitel: GSR s.r.o.

J.E.Purkyně 
68606 Uherské Hradišté

IČO: 26908387 

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV 26 806,09

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 670,15

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 476,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 27 476,24 CZK

Snížená DPH 15 % 4 121,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,24 CZK

Cena celkem s DPH 31 597,00 CZK

dne
R^STSKÝ ÚňAD

1. FTAVEENÍAOC

UHERSKÉ KRADÍŠTĚ 
odbor investic

IČO. i67ocje?ai?;h:PíovJíej^3, ■ Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 12 392,66 45

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 2 272,90 8

96 Bourání konstrukcí HSV 11 108,28 40

99 Staveništní přesun hmot HSV 36,56 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 995,69 4

VN Vedlejší náklady VN 670,15 2

Cena celkem 27 476,24 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

■ provětrání prostoru pod zadním schodištěm): 2
■ sáni pro drenážní potrubí: 4

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.10 Revize 10 - odvětrání sklepa (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 11
Stavba:

Datum vystavení změnového listu: 

Důvod vzniku změnového listu:

BD Kollárova 445

7.3.2018

Při provádění prací bylo zjištěno, že rozsah bouracích prací v I.PP, I.NP, 2.NP a 3.NP je jiný než uvažuje PD. 
Současně vzhledem k vlhkosti zdivá bylo rozhodnuto o zrušení osekání omítek, nových sanačních omítek, jejich 
nahrazení vysprávkou zdivá a otryskáním.

Projednáno:
Bylo projednáno na kontrolním dnu č. 1, 2. 3

Vyjádření GP: Podpis:
Navrhované řešení zajišťuje spolehlivější odvedení vlhkosti ze stávajícího zdivá v suterénu 
objektu, než aplikace sanačních omítek, přičemž z hlediska účelu využití místností je naprosto 
vyhovující. Doporučujeme ZL schválit. ■ ■

m ^archico
iřf

Vyjádření TDI:
CG ARCHICO a.s. UH. HRADIŠTĚ
7,|,ní nímřctf l291.Tel.:576517107 Podpis:

S předloženým změnovým listem souhlasím. IČ; 469 94 432, DiČ: CZ46994432 4-

Vyjádření objednatele: Podpis:
S Předloženým změnovým listem souhlasím ifiSTSKÝ

liiíERSKĚ HtlADíšTc 
odbor investic 

.6-

Vyjádření zhotovitele: Podpis:
Zhotovitel se změnou souhlasí.

1. 5TA'/EBNíAOSCTfCr!'íí SPCUČIJOST

J r. Fur:;-:;? 1272

MI

LJW
IČO. i-.L: C^2v,.003U7

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota víceprací 463 750,34 Kč
Hodnota méněpraci -535 549,66 Kč
Celková cena ZL č.11 71 799,32 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpočet





Položkový rozpočet stavby

Stavba: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445
i

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ IČO; 00291471

Masarykovo náměstí 19
68601 Uherské Hradiště-Uherské

DIČ: CZ00291471
Hradiště

Zhotovitel; ;GSR s.r.o. IČO:i26908387

J.E.Purkyně
68606 Uherské Hradiště

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV -75 500,61

PSV 6 183,30

MON 68,91

Vedlejší náklady -2 550,92

Ostatní náklady 0,00

Celkem -71 799,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -71 799,32 CZK

Snížená DPH 15 % -10 769,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,68 CZK

Cena celkem s DPH -82 569,00 CZK

v dne riĎ?ir>
1, STA'/cENÍAOSOP3br^l SřOUČÍJOST

J, ř. Pi!r::'':í«1272
óf'6 0.4 VAerské ['

liHERSKŠ HRADIŠTĚ 
odbor^Jnvešttc -

---------------------- =;----r~.—:—:—;— ---------- -----------
znou)vitele Obj^Ui

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a kons -71 799 0 -10 770 -82 569 100

ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (l.np-méněpr -2 485 0 -373 -2 858 3

ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (l.np-víceprái 113 930 0 17 090 131 020 -159

ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (l.pp-méněpr -528 465 0 -79 270 -607 735 736

ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (1.pp-víceprá( 289 778 0 43 467 333 244 -404

ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (2.np-méněpr -4 600 0 -690 -5 290 6

ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (2.np-víceprá( 59 972 0 8 996 68 968 -84

ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (3.np-víceprá( 71 0 11 81 0

Celkem za stavbu -71 799 0 -10 770 -82 569 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 119 624,11 -167

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 113 806,87 -159

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -398 684,18 555

94 Lešení a stavební výtahy HSV 106 168,30 -148

96 Bourání konstrukcí HSV 52 839,79 -74

97 Prorážení otvorů HSV -46 464,19 35

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 501,85 -2

722 Vnitřní vodovod PSV 182,35 0

725 Zařizovací předměty PSV 7 413,80 -10

728 Vzduchotechnika PSV 627,15 -1

766 Konstrukce truhlářské PSV -2 040,00 3

M21 Elektromontáže MON 68,91 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -24 293,16 34

VN Vedlejší náklady VN -2 550,92 4

Cena celkem -71 799,32 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (1 .pp-méněpráce)

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -398 684,18

1 612433214RT3 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, 
tloijšťkv 35 mm.

m2 -422,78280 943,00 -398 684,18

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 32 SO 01,1):
I.PP : -422,7828 -422,78280

Díl; 97 Prorážení otvorů -50 916,60
2 978011191ROO otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních stroDŮ. v rozsahu do 100 %
m2 0,00000 87,40 0,00

Začátek provozního součtu
- odpočet dle původní SOD (pol.č. 14 SO 01,2) - je v ZL 

č. 2 ; -206.77503
Konec provozního součtu

-206.77503

3 978013191ROO Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních stěn. v rozsahu do 100 %

m2 -397,92613 68,90 -27 417,11

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 15 SO 01.2): - 
397,92613

-397,92613

4 978023411 ROO Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdivá ciheiného 
mimo komínového

m2 -375,16873 58,30 -21 872,34

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 16 SO 01.2); - 
375.16873

-375,16873

5 978023471ROO Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdivá cihelného 
komínového nad střechou

m2 -22,75740 71,50 -1 627,15

- odpočet dle původní SOD (pol.č. 17 SO 01.2): -22,7574 -22,75740

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -12 911.18
6 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -20,69099 624,00 -12911,18

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -53 063,45
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo nod základním oodlažím
t -23,87557 282,50 -6 744,85

8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -23,87557 188,50 -4 500,54
9 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každv další 1 km
t -334,25795 15,10 -5 047,30

10 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -23,87557 249,50 -5 956,95

11 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
oříolatek k ceně za každvch dalšich 5 m

t -47,75114 27,80 -1 327,48

12 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t -23,87557 1 235,00 -29 486,33

Díl: VN Vedleiší náklady -12 889,39
13 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 -12 889,39 -12 889,39

Celkem -528 464,80

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



Položkový rozpočet

l. NP :
pro bourání komínů :
m. č.1,01 : 1,0*2,0 
m.č.1.09 : 1,0*2,0 
m.č.1,12 : 1,0*2,0 
m.č,1.23 : 1,0*2,0 
Mezisoučet
m.č. 1.11 : 0,9*1,26 
Mezisoučet 
vysekáni rýh : 
m.č.1.06-P3: 1,0*2,5 
m.č.1.07-P3 : 1,0*2,5 
m,č.1.03-P7 ; 1,0*2,5 
m.č.1.09- P7 : 1,0*2,5 
m.č.1.15-P7 ; 1,0*2,5 
m.č.1.21 -P7: 1,0*2,5 
Mezisoučet
- dle pol. č. 97801-1191 otlučení omítek stropů... původní 
SOD:204.9B1B

2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
8,00000
1,13400
1,13400

2,50000
2,50000
2,50000
2,50000
2,50000
2,50000

15,00000
204,96160

944944031 ROO Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 
započatý měsíc použití ochranných sítí z, umělých vláken

m2 1 466,74720 7,70 11 293,95

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 353,99
962032641 ROO Bourání zdivá nadzákladověho cihelného komínového z 

jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo, 
vánenoní.skovvch nad .střechou, na maltu cementovou

m3 0,77922 912,00 710,65

l. NP :
m. č.1.01 ; 0,45*0,77*(2,90+0,43) 
m.č.1.09 : 0,45*1,03*(2,90+0,43) 
m.č.1.12 : 0,45*1,03*(2,90+0,43) 
m.č.1.23 : 0,45*0,77*(2,90+0,43) 
Mezisoučet 
odpočet dle původní SOD : -4,61538

1,15385
1,54346
1,54346
1,15385
5,39460

-4,61538

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (l.np-vícepráce)

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
m.č. 1.11 : (0,93+1,305)*2,9-0,6*0,9 5,94150

10 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 1 295,39 4 726,24
- odstranění stáv. rozvodů plynu : 16 16,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 586,68
11 971033621ROO Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, 
vánenncemfintovnii niochv do 4 m2, tinnšfkv do 100 mm

m2 15,11125 105,00 1 586,68

I.NP :
1.02-1.03 : 0,83*(2,90+0,10) 2,49000
1.21-1.22 : 0,83*(2,90+0,1)
I.NP :

2,49000

m.č.1.01-m.č.1.03 (dobourání zbytku):
ÍO.80+0.105172.90+0.10)-2.40

0,31500

m.č.1.09-m.č.1.10 (dobourání); 1,645*{2,90+0,10)-(2,40- 4,25500
l. 72)
m. č.l.lO-m.č.1.11 (dobourání): 1,305*(2,90+0,10)-(3,75- 1,37700
1.212)
m.č.1.12-m.č.1.13 (dobourání) : 1,305*(2,90+0,10)-(3,75- 1,37700
1.2121
m.č.1.13-m.č.1.14 (dobourání): 1,645*2,05-1,64 1,73225
m.č.1.21-m.č.1.23 (dobourání): (0,80+0,105)*(2,90+0,10)- 
1.64

1,07500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 202,82
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,92759 624,00' 1 202,82

Díl: 722 Vnitřní vodovod 182,35
13 722254110R00 Demontáž hydrantových skříní soubor 1,00000 182,35 182,35

Díl: 725 Zařizovací předměty 3 933,60
14 725210826R00 Demontáž umyvadel umývátka bez výtokových armatur soubor 1,00000 60,90 60,90

skutečnost: 2 2,00000
odpočet dle původní SOD : -1 -1,00000

' 15 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových 
armatur

soubor 1,00000 125,50 125,50

skutečnost: 2 2,00000
odpočet dle původní SOD : -1 -1,00000

16 725514802ROO Demontáž ohřívače plynového 16 litrů soubor 4,00000 138,11 552,44
17 72561081OROO Demontáž plynového sporáku soubor 4,00000 101,25 405,00
18 725650805R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních soubor 12,00000 232,48 2 789,76

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 051,06
19 979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,21189 188,50 1 170,94
20 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každv další 1 km
t 86,96649 15,10 1 313,19

21 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 6,21189 249,50 1 549,87

22 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 
oříolatek k ceně za každvch dalších 5 m

t 12,42378 27,80 345,38

23 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 6,21189 1 235,00 7 671,68

Díl: VN Vedlejší náklady i 2 663,51
24 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000] 2 663,51] 2 663,51

Celkem 113 930,03

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (1 .np-vícepráce)

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Poznámky uchazeče k zadání

-í.,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 1(



Položkový rozpočet
S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

ZL Č.11 Revíze 11 - bourací práce (2.np-méněpráce)

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

1
i1

Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů -900,00

1 971033441 ROO Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, 
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300
jnm_______________________________________________

kus -4,00000 225,00 -900,00

- odpočet dle původní SOD : -4 -4,00000
Začátek provozního součtu

m.č.2.00-m.č.2.01 : 1,00 1,00000
m.č.2.00-m.č.2.12 : 1,00 1,00000
m.č.2.00-m.č.2,15 : 1,00 1.00000
m.č.2.00-m.č.2.25 : 1,00 1,00000

Konec provozního součtu

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -0,85
2 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0,00136 624,00 -0,85

Díl: 725 Zařizovací předměty -125,50
3 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových 

armatur
soubor -1,00000 125,50 -125,50

skutečnost: 2
odpočet dle původní SOD : -3

2,00000
-3,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -1 020,00
4 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 

mnm
kus -3,00000 340,00 -1 020,00

skutečnost: 1
odpočet dle původní SOD ; -4

1,00000
-4,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 441,43
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo ood základním nodlažím
t -1,09850 282.50 -310,33

6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -1,09850 188,50 -207,07
7 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každv další 1 km
t -15,37900 15,10 -232,22

8 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -1,09850 249,50 -274,08

9 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
oříolatek k ceně za každvch dalších 5 m

t -2,19700 27.80 -61,08

10 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t -1,09850 1 235,00 -1 356,65

Díl: VN Vedlejší náklady -112,19
11 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 -112,19 -112,19

Celkem •4 599,97

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 16



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (3.np-vícepráce)

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl; M21 Elektromontáže 68,91

1 210290842R00 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm kus 1,00000 68.91 68,91

Díl: VN Vedlejší náklady 1,72
2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,72 1,72

Celkem 70,63

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (2.np-vícepráce)

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ

■ i'

Celkem
Díl; 94 Lešení a stavební výtahy 21 212,28

1 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 228,08900 93,00 21 212,28
l. NP ;
pro bourání komínů :
m. č.2.01 : 1.0*2.0 2,00000
m,č.2.11 : 1,0*2,0 2,00000
m.č.2.16 ; 1,0*2,0 2,00000
m.č.2.23 : 1,0*2,0 2,00000
Mezisoučet 8,00000
vysekání rýh : 
m.č.2.06- P3 : 1.0*2,5 2,50000
m,č.2.07 - P3 ■. 1,0*2,5 2,50000
m.č.2.03-P7: 1,0*2,5 2,50000
m.č.2.10-P7: 1,0*2,5 2,50000
m.č.2.15-P7: 1,0*2,5 2,50000
m.č.2.21 -P7 : 1,0*2,5 2,50000
Mezisoučet 15,00000
- dle pol. č. 97801-1191 otlučeni omítek stropů... původní 
SOD : 205.089

205,08900

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 258,32
2 962032641 ROO Bourání zdivá nadzákladového cihelného komínového z 

jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo, 
vánp.nnnísknvvch nad atřachnii. na maltu cementovou

m3 0,47502 912,00 433,22

2.NP :
m.č.2.01-m.č,2.03 : 0,75*0,45*(2,90+0,43) 
m.e,2.11-m.e,2.13 : 'l,0935*0,45*(2,90+0,43) 
m.č,2.14-m.č,2.16 : 1,0935*0,45*(2,90+0,43) 
m.č.2.23-m.č.2.25 : 0,75*0,45*{2,90+0,43) 
Mezisoučet
odpočet dle původní SOD : -5,04995

1,12388
1,63861
1,63861
1,12388
5,52497

-5,04995
3 962036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 4,030001 107,64 433,79

byt Č.6 (předstěna): 1,55*2,6 4,03000
4 970041160R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm m 2,40000 2 899,85 6 959,64

sondy : 0,15*16 2,40000
5 976081111R00 Vybourání pozedního madla z jakéhokoliv zdivá m 8,10000 87.09 705,43

1.4*2+1,5*2+2,3 8,10000
6 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 295,39 4 726,24

- odstranění stáv. rozvodů plynu : 16 16,00000

Díl; 97 Prorážení otvorů ' 3 868,40
7 971033621ROO Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihei 

pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, 
vánenocementovnu. niochv do 4 m2, tlnušfkv do 100 mm

m2 28,17900 105,00 2 958,80

2.NP :
2.02-2.03 : 0,83*(2,90+0,10) 2,49000
2.23-2.24 : 0,83*(2,90+0,10) 2,49000
2.10-2.11 : 0,60*2,0
2.NP :

1,20000

m.č,2.11-m.č.2.12 : 1,645*(2,90+0,10)-2,70 2,23500
m.č.2.12-m.č,2.13 : 1,305*(2,90+0,10)-(3,75-1,212) 1,37700

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (2.np-vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
m.č.2.14-m.č.2.15 : 1,305*(2,90+0,10)-(3,75-1,212) 1,37700
m,č.2,15-m,č,2.16 : 1,645*{2,90+0.10)-2,70 2,23500
m.e.2.18-m.č.2.19 : 4,925*(2,90+0,10) 14,77500

8 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do, hloubky 150 
mm. pfi vvžce nosníku do 15Q mm________________

m 4,80000 189,50 909,60

odpočet dle původní SOD : -15,0 -15,00000

Začátek provozního součtu
m.č.2.00-m.č.2.01 - P5 : 1,25*3,00 3,75000
m.č.2.00-m.č.2.12 - P5 : 1,25*3,00 3,75000
m.č.2,00-m.č.2.13 - P5 : 1,25*3,00 3,75000
m.č.2.00-m,č.2,20 - P5 : 1,25*3,00 3,75000

Konec provozního součtu
P7 : 19,8 19,80000

Začátek provozního součtu
2.03 : 1,65*3 4,95000

2.10 : 1,65*3 4,95000

2.15 : 1,65*3 4,95000

2.21 : 1,65*3 4,95000

Konec provozního součtu
Mezisoučet 4.80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 182,54
9 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,29253 624,00 182,54

Díl: 725 Zařizovací předměty 3 747,20
10 725514802R00 Demontáž ohřívače plynového 16 litrů soubor 4,00000 138,11 552,44

11 72561081 OROO Demontáž plynového sporáku soubor 4,00000 101,25 405,00

12 725650805ROO Demontáž téles otopných plynových podokenních soubor 12,00000 232,48 2 789,76

Díl: 728 Vzduchotechnika 627,15
13 728414862R00 Demontáž digestoře komínové kus 1,00000 627,15 627,1 f

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 728,56
14 979011111RO0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo ood základním oodlažím
t 7,07697 282,50 1 999,24

15 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,07697 188,50 1 334,01
16 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každv další 1 km
t 99,07758 15,10 1 496,07

17 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 7,07697 249,50 1 765,70

18 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
oříolatek k ceně za každvch dalších 5 m

t 14,15394 27,80 393,48

19 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 7,07697 1 235,00 8 740,06

Díl: VN Vedlejší náklady 1 347,46
20 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 347,46 1 347,46

Celkem 59 971,91

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 1(



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL e.i 1 Revize 11 - bourací práce (2.np-vícepráce) j

P.č, číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O; 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL e.ii Revize 11 - bourací práce (1 .np-méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů -102.67

1 971033451ROO Vybourání otvorů ve zdivu ciheiném z jakýchkoiiv cihel 
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, 
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450

kus -0,18750 446,50 -83,72

odpočet dle původní SOD {leg. ozn. cl); -0,1875
Začátek provozního součtu

-0,18750

m.č.1.00 ; 0,10*0,30*2,10*2,00 0,12600
m.č.1.01 : 0,10*0,30*2,05

Konec provozního součtu

0,06150

2 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do, hloubky 150 
mm nři vvšcfi nn.i^níkn do 1.50 mm

m -0,10000 189,50 -18,95

odpočet dle původní SOD : -10,0
Začátek provozního součtu

-10,00000

m.č.l.OO-m.č.l.OI - P5 : 1,25*2,00 2,50000

m,č.1.00-m.č.1.12 - P5 ; 1,25*2,00 2,50000

m.č.1.00-m.č.1.13 - P5 ; 1,25*2,00 2,50000

m.č,1.00-m.č.1.20 - P5 : 1,25*2,00
Konec provozního součtu

2,50000

Mezisoučet -10,00000

P7 ; 9,90
Začátek provozního součtu

9,90000

1.10: 1,65*3 4,95000

1.15 : 1,65*3 4,95000

Konec provozního součtu
Mezisoučet 9,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -0,16
3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0,00025 624,00 -0,16

Díl: 725 Zařizovací předměty -141,5C
4 725220841ROO Demontáž van ocelových soubor -1,00000 141,50j -141,50

skutečnost: 2 2,00000
odpočet dle původní SOD : -3 -3,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -1 020,00
5 766812840ROO Demontáž kuchyňských línek délky přes 1800 do 2100 

mnm
kus -3,00000 340,00 -1 020,00

skutečnost: 1
odpočet die původní SOD : -4

1,00000 
-4,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 159,95
6 979081111RO0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,59791 188,50 -112,71
7 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každv další 1 km
t -8,37078 15,10 -126,40

8 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -0,59791 249,50 -149,18

9 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
oříolatek k ceně za každvch dalších 5 m

t -1,19583 27,80 -33,24

10 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t -0,59791 1 235,00 -738,42

Díl: VN Vedlejší náklady -60,61
11 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 -60,61 -60,61

Celkem -2 484,89

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 1



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL Č.11 Revize 11 - bourací práce (1 .np-méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



Položkový rozpočet
S; S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.11 Revíze 11 - bourací práce (l.pp-vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 119 624.11

1 139711101ROO Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 29,93980 1 799,87 53 887,75

1.PP - pro skladbu P7 : 193,16*{0,26+0,01-0,115)
Začátek provozního součtu

29,93980

0.00 : 7,66 7,66000

0.01 : 9,77 9,77000

0.02 : 15,88 15,88000

0.03 : 20,19 20,19000

0.04 : 19,68 19,68000

0,05 : 14,94 14,94000

0.06 : 11,75 11,75000

0.07 : 16,98 16,98000

0.08 ; 11,75 11,75000

0.09 : 6,96 6,96000

0,10 : 10,54 10,54000

0.11 : 20,19 20,19000

0.12 : 15,88 15,88000

0.13 : 9,77 9,77000

0.14 : 1,22
0.15 : 0

1,22000

Konec provozního součtu
2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 29,93980 1 145,20 34 287,06

3 162701105RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 29,93980 256,56 7 681,36

4 162201201 ROO Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor. 1-4, do lOm m3 29,93980 260.99 7 813,99

5 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 29,93980 237,89 7 122,38

6 171201201R00 Uložení sypaníny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 29,93980 15,24 456,28

7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,29700 404,01 119,99

kan. šachty : {1,35-0,15*2)*(0,9-0,15*2)*0,30 0,18900
(0,9-0,15*2)*{0,6-0,15*2)*0,30*2 0,10800

8 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 29,93980 275,73 8 255,30

9 59691003. ARX Recyklát betonový fr. 32- 120 mm t 0,59400 0,00 0,00

0,297*2,0 0,59400

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 113 806,87
10 216903111 ROO Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb m2 397,92613 286,00 113 806,87

výměra dle pol. č. 15 dle původní SOD : 397,92613 397,92613

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 227,48
11 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 

2 m2
kus 1,00000 13,20 13,20

1.PP :
m.č.0.00-0.15 : 1 1,00000

12 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 
m2

m2 1,38250 194,00 268,21

I.PP :

m.č.0,00-0.15 : 0,79*1,75 1,38250
13 971042341ROO Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.30cm kus 4,00000 448,74 1 794,96

- vysekání rozvodů ležaté kanalizace : 4 4,00000
14 971042351 ROO Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.45cm kus 6,00000 843,00 5 058,00

- vysekání rozvodů ležaté kanalizace : 6 6,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 1



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

O: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R; ZL č.11 Revize 11 - bourací práce (1 .pp-vícepráce)

P.č, Číslo položky Název položky MJ množstyí cena/ MJ

I

Celkem
15 976044311ROO Vybourání beton obrub šachet průř. nad 0,03 m2 m 10,50000 147,45 1 548,23

2*(1,3+0,95)
2*(0,9+0,6)*2

4,50000
6,00000

16 976085311 ROO Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 3,00000 69,69 209,07
17 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 79,00000 295,39 23 335,81

- odstranění stáv, rozvodů vodovodu : 15
- odstranění stáv. rozvodů elektroinstalace : 24
- odstranění stáv. rozvodů plynu : 16
- odstranění stáv. rozvodů kanalizace : 16
- demontáž kabelu UPC : 8

15.00000
24.00000
16.00000 
16,00000
8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 028,68
18 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 20,87929 624,00 13 028,68

Díl: D96 Přesuny suti a vvbouranvch hmot 4 592,05
19 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo nod základním oodlažím
t 2,06616 282,50 583,69

20 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,06616 188,50 389,47
21 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každv další 1 km
t 28,92624 15,10 436,79

22 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,06616 249,50 515,51

23 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
oříolatek k ceně za každvch dalších 5 m

t 4,13232 27,80 114,88

24 979990107RO0 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 2,06616 1 235,00 2 551,71

Díl: VN Vedlejší náklady 6 498,58
25 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 498,58 6 498,58

Celkem 289 777,77

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpovi/er S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 16



GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 44579

Změnový list č. 12
stavba:

Datum vystavení změnového listu: 

Důvod vzniku změnového listu:

BD Kollárova 445

7,3.2018

Po demontáži rozvodů bylo nutné provést zazdívky otvorů, vysprávky podkladů zdivá, doplnit omítky ve III. NP a 
doplnit úpravu schodišťového zábradli a madel.

Projednáno:

Vyjádřeni GP: Podpis:
Jedná se o objektivní skutečnosti, jež nebylo možno v rámci zpracování projektové 
dokumentace zodpovědně předpokládat. Navíc dochází oproti původnímu řešení ke zvýšení 
standardu objektu. Doporučujeme ZL schválit. Ch Í CC

Vyjádřeni TDI:
GGARCHICO a.s. UH. HRADIŠTĚ
Zelené náměstí 1291,Tel.;576517 lOPodpis: 
IČ: 469 94 432, DIČ: C246394432

S předloženým změnovým listem souhlasím.

Vyjádřeni objednatele: Podpis:
Objednatel s předloženým změnovým listem souhlasí jt/|ÉcjSKÝ )

UHERSKŽ HRADIŠTĚ
odbor investic

-6-

Vyjádřeni zhotovitele: Podpis:
Zhotovitel se změnou souhlasí. . ^......1, 5rAVE5NíAosa^jř:řNUPCiiLWíy«ii«i:

i F. řuftvfj im^
-z 6í'6 0,4 Uherřká r řaťí.Ěfi L/:

^ /

Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota vícepraci 109 691,74 Kč
Hodnota méněpraci -12 000,00 Kč
Celková cena ZL č.12 97 691,74 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpočet





Položkový rozpočet stavby

stavba: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

ZL12

Objednatel: MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherskě Hradiště-Uherské Hradiště

Zhotovitel: GSR s.r.o. IČO: 26908387

J.E.Purkyně
68606 Uherskě Hradiště

DIČ: CZ26908387

Rozpis ceny Celkem

HSV 70 535,92

PSV 36 480,41

MON 0,00

Vedlejší náklady 2 675,41

Ostatní náklady -12 000,00

Celkem 97 691,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 97 691,74 ČZK

Snížená DPH 15 % 14 654,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 ČZK

Zaokrouhlení 0,26 CZK

Cena celkem s DPH 112 346,00 CZK

v dne
1. STA’/EENiAOaCHOL'NI

J F.Pur>uř1272
O-í V/:|e|ské F

MĚSTSKY im/iiv
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

odbor ^-estrc ---------^

IČO.
— -

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a kons 97 692 0 14 654 112 346 100

ZL č,12 Revize 12 - vysprávky l.pp - 3.np (méně| -12 000 0 -1 800 -13 800 -12

ZL č.12 Revize 12 - vysprávky 1 .pp - 3.np (vícepr 109 692 0 16 454 126 146 112

Celkem za stavbu 97 692 0 14 654 112 346 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 30 414,70 31

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 28 818,75 29

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 6 212,00 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 090,47 5

766 Konstrukce truhlářské PSV 36 480,41 37

VN Vedlejší náklady VN 2 675,41 3

ON Ostatní náklady ON -12 000,00 -12

Cena celkem 97 691,74 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL č.12 Revize 12 - vysprávky l.pp- 3.np (méněpráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady -12 000,00

1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor -1,00000 12 000,00 -12 000,00
- odpočet dle původní SOD ; -1 -1,00000

Celkem -12 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

1.pp : (2,15+2,15)*0,15
2,15*0,20
(2,15+2,15)*0,30

0,64500
0,43000
1,29000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 28 818,75
8 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 89,91810 320,50 28 818,75

3,np :

3.00 : (2,5+0,5)*{1,62+3,4+1,5*3+3,4+1,62)-1,0*2,1*2 

(2,0+0,5)*1,65

3.01 : (2,5+0,5)*(1,57+0,77)-1,0*2,1

3.02 - v původní SOD ; 0

3.03 - část v původní SOD : 0 

(2,61+0,035)*0,93

3.04 : (2,61+0,035)*((1,67+0,45)*2-0,15-0,93-0,15)

3.07 : (2,5+0,5)*(0,77+1,57)-1,0*2,1

3.08 ; (2,61+0,035)*3,45-0,8*1,6

3.09 : (2,61+0,035)*3,45-0,8*1,6 

(2,61+0,035)*0,93

3.10 : (2,61+0,035)*((1,67+0,45)*2-0,15-0,93-0,15)

39,42000

4,12500
4,92000

2,45985
7,96145
4,92000
7,84525
7,84525
2,45985
7,96145

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: S 0003-3 BD ulice Kollárova č. 445

0: 01 SO 01 - Bytový dům - Stavební a konstrukční část

R: ZL e.12 Revize 12 - vysprávky l .pp - 3.np (vícepráce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
2,6+2,0+0,85+0,6+0,9+1,8+1,5+1,6+1,25+0,5+0,8+1,8+1, 
85+1,15+1,6

20,80000

14 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 359,59000 1,45 521,41

Díl: VN Vedlejší náklady 2 675,41
15 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 675,41 2 675,41

Celkem 109 691,74

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5




